
 

Hulpverleningszone Midwest • Kwadestraat 159 • 8800 Roeselare • 051 80 60 00 • www.zonemidwest.be 

 

 

Begroting 2020  

 

 

 

 

 

  

Voorzitter van de zoneraad : Kris Declercq, burgemeester Roeselare 

Zonecommandant : Christian Gryspeert 

Bijzondere Rekenplichtige : Guy Seyns 

 

1



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                      

 
    O v e r z i c h t s t a b e l                     

                                                      

 
    G e w o n e   d i e n s t                         

 

 
 

 

 
 

                             

 
    Brandweerzone  : Midwest 

                         

 
    Zonenummer     : 302 

 

 
 

 

 
 

                                                                                                          ┌───────────────────┐
 
                                                                                                                               

                                                                                                          │                   │
 
                                                                   Algemeen begrotingsresultaat  2017              689.179,46  

                                                                                                          └───────────────────┘
 
                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

     ┌────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Rekening  2018                                                                         saldo                            

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Netto vastgestelde rechten eigen dienstjaar                      10.654.790,76                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Vastgestelde uitgaven eigen dienstjaar                            9.577.553,51        1.077.237,25                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Netto vastgestelde rechten vorige dienstjaren (in  2018)                  0,00                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Vastgelegde uitgaven vorige dienstjaren (in  2018)                  377.658,22         -377.658,22                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten overboekingen                                                 0,00                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven overboekingen                                              666.708,00         -666.708,00                      

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Resultaat van de begrotingsrekening 2018  (+ of -)                                                           32.871,03  

     └────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┴───────────────────┘
 
                                                                                                                               

                                                                                                          ┌───────────────────┐
 
                                                                                                                               

                                                                                                          │                   │
 
                                                                   Algemeen begrotingsresultaat  2018              722.050,49  

                                                                                                          └───────────────────┘
 
                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

     ┌────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Begroting 2019                                               na laatste wij-     aanpassing in +     Saldo na           

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                    ziging goedge-      of - volgens        prognose           

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                    keurd door de       prognose                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                    raad                (in bijlage)                           

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten eigen dienstjaar                                     10.049.915,00                0,00                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven eigen dienstjaar                                        10.355.637,00                0,00         -305.722,00  

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten vorige dienstjaren (in  2019)                                 0,00                0,00                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven vorige dienstjaren (in  2019)                                    0,00                0,00                0,00  

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten overboekingen                                           310.000,00                0,00                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven overboekingen                                                    0,00                0,00          310.000,00  

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Geraamd resultaat van de begroting 2019   (+ of -)                                                            4.278,00  

     └────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┴───────────────────┘
 
                                                                                                                               

                                                                                                          ┌───────────────────┐
 
                                                                                                                               

                                                                                                          │                   │
 
                                                                   Geraamd begrotingsresultaat  2019               726.328,49  

                                                                                                          └───────────────────┘
 
                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 

 
                                  - 1 -          

2



     ┌────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Begroting 2020                                                                        saldo                             

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten eigen dienstjaar                                     10.885.662,00                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven eigen dienstjaar                                        11.085.245,00         -199.583,00                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten vorige dienstjaren (in  2020)                                 0,00                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven vorige dienstjaren (in  2020)                                    0,00                0,00                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten overboekingen                                           201.000,00                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven overboekingen                                                    0,00          201.000,00                      

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Resultaat van de begrotingsrekening 2020  (+ of -)                                                            1.417,00  

     └────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┴───────────────────┘
 
                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

                                                                                                          ┌───────────────────┐
 
                                                                                                                               

                                                                                                          │                   │
 
                                                                   Geraamd begrotingsresultaat  2020               727.745,49  

                                                                                                          └───────────────────┘
 
                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 

 
                                  - 2 -          

3



                                                                           

 
B i j l a g e   b i j   d e   o v e r z i c h t s t a b e l   GEWONE DIENST

 

 
 

                                                                                                      
 
V e r a n t w o o r d i n g   v a n   d e   a a n p a s s i n g e n   v o l g e n s   p r o g n o s e 

 

 
 

 

 
 

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Ontvangsten eigen dienstjaar                                       In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Uitgaven eigen dienstjaar                                          In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Ontvangsten vorige dienstjaren                                     In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Uitgaven vorige dienstjaren                                        In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Ontvangsten overboekingen                                          In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Uitgaven overboekingen                                             In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 

 
                                  - 1 -          

4



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                      

 
    O v e r z i c h t s t a b e l                     

                                                      

 
    B u i t e n g e w o n e   d i e n s t             

 

 
 

 

 
 

                             

 
    Brandweerzone  : Midwest 

                         

 
    Zonenummer     : 302 

 

 
 

 

 
 

                                                                                                          ┌───────────────────┐
 
                                                                                                                               

                                                                                                          │                   │
 
                                                                   Algemeen begrotingsresultaat  2017            1.822.917,78  

                                                                                                          └───────────────────┘
 
                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

     ┌────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Rekening  2018                                                                         saldo                            

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Netto vastgestelde rechten eigen dienstjaar                       1.809.274,72                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Vastgestelde uitgaven eigen dienstjaar                              472.944,61        1.336.330,11                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Netto vastgestelde rechten vorige dienstjaren (in  2018)                  0,00                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Vastgelegde uitgaven vorige dienstjaren (in  2018)                1.193.816,48       -1.193.816,48                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten overboekingen                                            56.991,00                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven overboekingen                                                    0,00           56.991,00                      

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Resultaat van de begrotingsrekening 2018  (+ of -)                                                          199.504,63  

     └────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┴───────────────────┘
 
                                                                                                                               

                                                                                                          ┌───────────────────┐
 
                                                                                                                               

                                                                                                          │                   │
 
                                                                   Algemeen begrotingsresultaat  2018            2.022.422,41  

                                                                                                          └───────────────────┘
 
                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

     ┌────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Begroting 2019                                               na laatste wij-     aanpassing in +     Saldo na           

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                    ziging goedge-      of - volgens        prognose           

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                    keurd door de       prognose                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                    raad                (in bijlage)                           

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten eigen dienstjaar                                      1.725.000,00                0,00                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven eigen dienstjaar                                         1.842.833,00                0,00         -117.833,00  

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten vorige dienstjaren (in  2019)                                 0,00                0,00                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven vorige dienstjaren (in  2019)                                    0,00                0,00                0,00  

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten overboekingen                                           100.000,00                0,00                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven overboekingen                                                    0,00                0,00          100.000,00  

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Geraamd resultaat van de begroting 2019   (+ of -)                                                          -17.833,00  

     └────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┴───────────────────┘
 
                                                                                                                               

                                                                                                          ┌───────────────────┐
 
                                                                                                                               

                                                                                                          │                   │
 
                                                                   Geraamd begrotingsresultaat  2019             2.004.589,41  

                                                                                                          └───────────────────┘
 
                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 

 
                                  - 1 -          

5



     ┌────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Begroting 2020                                                                        saldo                             

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten eigen dienstjaar                                      1.605.006,00                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven eigen dienstjaar                                         1.605.000,00                6,00                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten vorige dienstjaren (in  2020)                                 0,00                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven vorige dienstjaren (in  2020)                                    0,00                0,00                      

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Ontvangsten overboekingen                                                 0,00                                          

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Uitgaven overboekingen                                                    0,00                0,00                      

     ├────────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                               

     │                                                            │                   │                   │                   │
 
       Resultaat van de begrotingsrekening 2020  (+ of -)                                                                6,00  

     └────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┴───────────────────┘
 
                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

                                                                                                          ┌───────────────────┐
 
                                                                                                                               

                                                                                                          │                   │
 
                                                                   Geraamd begrotingsresultaat  2020             2.004.595,41  

                                                                                                          └───────────────────┘
 
                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 

 
                                  - 2 -          

6



                                                                                 

 
B i j l a g e   b i j   d e   o v e r z i c h t s t a b e l   BUITENGEWONE DIENST

 

 
 

                                                                                                      
 
V e r a n t w o o r d i n g   v a n   d e   a a n p a s s i n g e n   v o l g e n s   p r o g n o s e 

 

 
 

 

 
 

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Ontvangsten eigen dienstjaar                                       In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Uitgaven eigen dienstjaar                                          In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Ontvangsten vorige dienstjaren                                     In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Uitgaven vorige dienstjaren                                        In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Ontvangsten overboekingen                                          In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┬───────────────────┐
 
                                                                                                                                

│                                                                  │                   │                   │                   │
 
  Uitgaven overboekingen                                             In +                In -                Totaal             

└──────────────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                

                                                                                                           │                   │
 
                                                                                                                          0,00  

                                                                                                           └───────────────────┘
 
                                                                                                                                

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 

 
                                  - 1 -          

7



┌────┐
 
      
│    │                    
 
  03     VORIGE DIENSTJAREN
└────┘
 
      
┌────────────────────┬───────────┬─────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────┐
 
                                                                                                                                    

│                    │           │                                                         │                                       │
 
   Artikel              Nr. Alg.                                                                             Raad                   

│                    │           │                                                         ├───────────────────┬───────────────────┤
 
                        rekening                            UITGAVEN                                                                

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
                                                                                                  Gewone           Buitengewone     

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
                                                                                                  dienst              dienst        

├────────────────────┼───────────┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                    

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
  01                                                                                                                                

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
  000/991-01                       Geraamd algemeen resultaat van het vorig jaar (mali)                   0,00                      

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
  000/992-51                                                                                                                  0,00  

├────────────────────┼───────────┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                    

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
  97                               Over te dragen naar samenvatting                                       0,00                0,00  

├────────────────────┼───────────┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                    

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
  02                               Uitgaven van vorige dienstjaren die niet in vorige                                               

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
                                   begrotingen zijn ingeschreven (te detailleren per                                                

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
                                   dienstjaar en per artikel)                                                                       

├────────────────────┴───────────┴─────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┤
 
                                                                                                                                    

├────────────────────┬───────────┬─────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┤
 
                                                                                                                                    

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
  98                                Totaal artikel 02 over te dragen naar de                              0,00                0,00  

│                    │           │                                                         │                   │                   │
 
                                    samenvatting                                                                                    

└────────────────────┴───────────┴─────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┘
 
                                                                                                                                    

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
                                                 
 
                                  - 1 -          

8



┌────┐
 
      
│    │                    
 
  03     VORIGE DIENSTJAREN
└────┘
 
      
┌───────────────────┬───────────┬─────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────┐
 
                                                                                                                                   

│                   │           │                                                         │                                       │
 
   Artikel             Nr. Alg.                                                                              Raad                  

│                   │           │                                                         ├───────────────────┬───────────────────┤
 
                       rekening                            ONTVANGSTEN                                                             

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
                                                                                                 Gewone           Buitengewone     

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
                                                                                                 dienst              dienst        

├───────────────────┼───────────┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                   

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
  01                                                                                                                               

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
  000/951-01                      Geraamd algemeen resultaat van het vorig jaar (boni)             726.328,49                      

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
  000/952-51                                                                                                         2.004.589,41  

├───────────────────┼───────────┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                   

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
  97                              Over te dragen naar samenvatting                                 726.328,49        2.004.589,41  

├───────────────────┼───────────┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────────────┼───────────────────┤
 
                                                                                                                                   

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
  02                              Ontvangsten van vorige dienstjaren die niet in vorige                                            

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
                                  begrotingen zijn ingeschreven (te detailleren per                                                

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
                                  dienstjaar en per artikel)                                                                       

├───────────────────┴───────────┴─────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┤
 
                                                                                                                                   

├───────────────────┬───────────┬─────────────────────────────────────────────────────────┬───────────────────┬───────────────────┤
 
                                                                                                                                   

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
  98                               Totaal artikel 02 over te dragen naar de                              0,00                0,00  

│                   │           │                                                         │                   │                   │
 
                                   samenvatting                                                                                    

└───────────────────┴───────────┴─────────────────────────────────────────────────────────┴───────────────────┴───────────────────┘
 
                                                                                                                                   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
                                                 
 
                                  - 1 -          

9



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                       
 
         069     Overboekingen
                
 
                
┌───────────────┬──────┬─────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      UITGAVEN                       REKENING       BEGROTING      BOEKHOUDK.     KREDIET       

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                  rek.                                                        2018           2019        VERDELING                    

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         78 G.U. Overboekingen                                                                                        

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  060/954-01      68504  Overboeking nr.gewone reservefonds                   509.717,00           0,00           0,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  060/954                                                                                                                        0,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  060/955-01      68505  Overboek.naar buitengew.reservefonds                 100.000,00           0,00           0,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  060/955                                                                                                                        0,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  060/957-01             Overboeking G.D. - B.D.                               56.991,00           0,00           0,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  060/957                                                                                                                        0,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  069/000-78             TOTAAL G.U.O.                                        666.708,00           0,00           0,00           0,00 

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  069/000-78             TOTAAL G.U.                                          666.708,00           0,00           0,00           0,00 

└───────────────┴──────┴─────────────────────────────────────────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┘
 
                                                                                                                                      

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 1 -          

10



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                       
 
         069     Overboekingen
                
 
                
┌───────────────┬──────┬───────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      ONTVANGSTEN                      REKENING       BEGROTING      BEGROTINGS-   

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                  rek.                                                          2018           2019        RAMING        

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                         68  G.O. Overboekingen                                                                          

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  060/994-01      78504  Overboeking gew. reservefonds                                0,00     310.000,00     201.000,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  069/000-68              TOTAAL G.O.O.                                               0,00     310.000,00     201.000,00 

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  069/000-68              TOTAAL G.O.                                                 0,00     310.000,00     201.000,00 

└───────────────┴──────┴───────────────────────────────────────────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┘
 
                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 2 -          

11



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                       
 
         069     Overboekingen
                
 
                
┌───────────────┬──────┬─────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      UITGAVEN                       REKENING       BEGROTING      BOEKHOUDK.     KREDIET       

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                  rek.                                                        2018           2019        VERDELING                    

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         98 B.U. Overboekingen                                                                                        

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  069/000-98             TOTAAL                                                     0,00           0,00           0,00           0,00 

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  069/000-98             TOTAAL B.U.                                                0,00           0,00           0,00           0,00 

└───────────────┴──────┴─────────────────────────────────────────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┘
 
                                                                                                                                      

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 3 -          

12



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                       
 
         069     Overboekingen
                
 
                
┌───────────────┬──────┬───────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      ONTVANGSTEN                      REKENING       BEGROTING      BEGROTINGS-   

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                  rek.                                                          2018           2019        RAMING        

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                         88  B.O. Overboekingen                                                                          

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  060/995-51      78605  Overb. buitengew. reservefonds                               0,00     100.000,00           0,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  060/997-51             Overboeking G.D. - B.D.                                 56.991,00           0,00           0,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  069/000-88              TOTAAL B.O.O.                                          56.991,00     100.000,00           0,00 

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  069/000-88              TOTAAL B.O.                                            56.991,00     100.000,00           0,00 

└───────────────┴──────┴───────────────────────────────────────────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┘
 
                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 4 -          

13



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬─────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      UITGAVEN                       REKENING       BEGROTING      BOEKHOUDK.     KREDIET       

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                  rek.                                                        2018           2019        VERDELING                    

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         70 G.U. Personeel                                                                                            

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/111-01      62001  Bezoldiging van het personeel                      2.552.428,00   2.552.901,00   2.637.147,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         van de hulpverleningszone                                                                                    

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35191/111-01    62001  Bezoldiging van het administratief personeel         375.444,00     401.890,00     409.928,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         van de hulpverleningszone                                                                                    

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35192/111-01    62001  Mandaatvergoedingen cdt/ontvanger/sec                 12.831,00      13.024,00      13.024,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         van de hulpverleningszone                                                                                    

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/111-08      62008  Vergoedingen prestaties van het personeel          2.741.173,00   3.051.658,00   3.521.658,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         van de hulpverleningszone                                                                                    

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/111                                                                                                                6.581.757,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/112-01      62101  Vakantiegeld van het personeel van de                332.193,00     342.138,00     353.429,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         hulpverleningszone                                                                                           

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35191/112-01    62101  Vakantiegeld administratief personeel                 24.792,00      25.613,00      26.126,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/112-48      62129  Andere sociale vergoedingen en toelag.                 4.804,00       5.186,00       5.358,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/112                                                                                                                  384.913,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/113-01      62201  Patron bijdr aan de RSZPPO voor het personeel        291.537,00     299.440,00     309.322,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         van de hulpverleningszone                                                                                    

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35191/113-01    62201  Patron bijdr administratief personeel zone           122.281,00     123.954,00     126.434,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35192/113-01    62201  Patron bijdr op mandaat                                3.971,00       4.031,00       4.031,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/113-08      62208  Patron. bijdragen op vergoedingen voor prestat       428.764,00     413.839,00     425.427,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         van het personeel van de hulpverleningszone                                                                  

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/113-21      62401  Patronale bijdrage aan de omslagkas pensioenen       574.394,00     585.492,00     604.814,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         voor het personeel van de hulpverleningszone                                                                 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/113-48      62429  Responsabiliseringsbijdragen                          51.670,00      51.670,00      51.670,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35191/113-48    62429  Bijdrage 2e pensioenpijler admin                       6.396,00       6.011,00       6.011,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/113                                                                                                                1.527.709,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/115-01      62501  Vergoed.verplaats.kost.v.en naar werk                  6.210,00       4.250,00       4.250,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35191/115-01    62501  Vergoed.verplaats.kost.v.en naar werk                    822,00         850,00         850,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/115-41      62541  Maaltijdcheques                                       59.735,00      60.216,00      60.216,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35191/115-41    62541  Maaltijdcheques administratie                         12.877,00      13.140,00      13.140,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/115                                                                                                                   78.456,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/117-01      62701  Premie arbeidsongevallen                              89.795,00      94.996,00      96.896,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/117-02      62702  Bijdragen arbeidsgeneeskundige dienst                 83.000,00      83.000,00      84.660,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/117                                                                                                                  181.556,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 5 -          

14



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬───────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      ONTVANGSTEN                      REKENING       BEGROTING      BEGROTINGS-   

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                  rek.                                                          2018           2019        RAMING        

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                         60  G.O. Prestaties                                                                             

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/161-01      71301  Rechtstr.prestat.betreffende functie                   293.211,00     230.520,00     253.572,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35101/161-01    71301  Verkoop rookmelders                                     28.829,00      52.100,00      32.100,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/161-06      71309  Terugvordering kosten,vergvolgingskost                   3.754,00       3.000,00       3.060,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/161-48      71309  Andere ontvangsten en terugvorderingen                  68.504,00     102.000,00     112.200,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35191/161-48    71309  Andere ontvangsten en terugvorderingen                   2.147,00       2.020,00       2.020,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                         Terugvorderen MTC's administratie                                                               

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  352/161-01      71301  Rechtstr.prestat.betreffende functie                   625.346,00     418.080,00     434.760,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 6 -          

15



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬─────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      UITGAVEN                       REKENING       BEGROTING      BOEKHOUDK.     KREDIET       

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                  rek.                                                        2018           2019        VERDELING                    

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  369/000-70             TOTAAL G.U.P.                                      7.775.117,00   8.133.299,00   8.754.391,00   8.754.391,00 

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         71 G.U. Werkingskosten                                                                                       

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/121-01      61101  Vergoeding verplaatsingen (reiskosten)                 2.463,00       2.500,00       2.500,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35191/121-01    61101  Vergoeding verplaatsingen (reiskosten)                    75,00         500,00         500,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/121-48      61109  Andere vergoedingen                                    1.048,00         875,00         875,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35191/121-48    61109  Andere vergoedingen                                      532,00         600,00         600,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/121                                                                                                                    4.475,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/122-05      61209  Presentiegeld.van commissies en jury's                     0,00           0,00       1.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/122                                                                                                                    1.000,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-02      60711  Kantoorbenodigheden rechtstr.verbruik                 16.159,00      14.000,00      14.210,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-04      60740  Goederen bestemd rechtstreekse verkoop                36.704,00      52.100,00      32.100,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-06      61311  Prestaties derden, eigen aan functie                   3.603,00      12.000,00      12.180,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35110/123-06    61311  Kosten weddecentrale                                  16.500,00      17.000,00      17.255,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         Prestaties derden, eigen aan functie                                                                         

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-07      61312  Frankeringskosten                                      6.698,00       6.600,00       6.699,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-11      61312  Telefoonkosten                                        27.306,00      38.000,00      38.570,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-12      61313  Huur-en onderhoudskost.bureaumat.&meub                11.851,00      14.250,00      14.464,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-13      61313  Beheers-en werkingskosten informatica                291.439,00     267.500,00     337.500,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-14      61314  Prestat.geleverd arbeidskundige dienst                 9.531,00      23.000,00      23.345,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-15      61319  Kosten deurwaarder en boetes                             367,00         500,00         500,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-16      61315  Receptie- en representiekosten                         4.592,00       5.000,00       5.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35120/123-16    61315  Receptie- en representiekosten                         2.247,00       2.000,00       2.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         Vergaderingen - opleidingen                                                                                  

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  35121/123-16    61315  Receptie- en representiekosten                         1.269,00       2.000,00       2.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         Drank/eten Interventies                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-17      61319  Kosten beroepsopleiding van personeel                309.999,00     310.000,00     340.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-18      61319  Kosten voor het inrichten van examens                      0,00           0,00      10.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-19      61316  Kosten aankoop boeken,documentat.abon.                 4.007,00       7.100,00       7.100,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123-48      61319  Andere administratiekosten                             6.504,00       3.300,00       3.366,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 7 -          

16



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬───────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      ONTVANGSTEN                      REKENING       BEGROTING      BEGROTINGS-   

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                  rek.                                                          2018           2019        RAMING        

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 8 -          

17



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬─────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      UITGAVEN                       REKENING       BEGROTING      BOEKHOUDK.     KREDIET       

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                  rek.                                                        2018           2019        VERDELING                    

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/123                                                                                                                  866.289,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/124-02      60712  Techn.benodigheden rechtstr.verbruik                 132.165,00     143.000,00     145.145,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/124-05      61322  Aankoop,onderh.,huur werkkled.gem.pers               316.590,00     320.000,00     320.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/124-06      61321  Prestaties derden, eigen aan functie                  28.589,00      33.922,00      36.500,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/124-08      61509  Verzekeringen:burg.aanspr.diefstal,bra                66.571,00      68.500,00      69.528,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/124-12      61321  Huur-en onderh.kost.techn.benodigheden               168.625,00     183.000,00     183.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/124-48      61329  Diverse technische kosten                             19.953,00      20.000,00      21.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/124                                                                                                                  775.173,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/125-02      60713  Benodigdhed.gebouwen rechtstr.verbruik                 6.207,00           0,00           0,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/125-06      61331  Prestat.derd.vr.gebouw.eigen functie                   5.461,00       4.100,00       4.100,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/125-12      61332  Levering van elektriciteit voor gebouw                   238,00         350,00         368,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/125                                                                                                                    4.468,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/126-01      61000  Huur en huurlasten gehuurde onr.goeder                29.561,00      22.500,00      22.838,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/126                                                                                                                   22.838,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/127-02      60715  Materialen voertuig.rechtstr.verbruik                 15.300,00      16.000,00      16.240,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/127-03      60715  Olie en brandstof voor voertuigen                    115.961,00     117.000,00     118.755,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/127-06      61341  Prestaties van derden voor voertuigen                152.021,00     122.000,00     123.830,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/127-08      61501  Verzekeringen van voertuigen                         100.768,00     106.518,00     108.116,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/127-10      61604  Belastingen en taksen op voertuigen                    3.106,00      12.500,00      12.500,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/127-48      61349  Andere kosten voor voertuigen                         11.824,00      10.000,00      10.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/127                                                                                                                  389.441,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/128-01      65801  Administrat.kosten.voor financ.beheer                    306,00         200,00         200,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/128-10      61602  Roerende voorheffing                                      45,00         100,00         100,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/128                                                                                                                      300,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/123-06      61311  Prestaties derden, eigen aan functie                  25.850,00      26.000,00      26.650,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/123-07      61312  Frankeringskosten                                     10.532,00      10.000,00      10.150,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 9 -          

18



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬───────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      ONTVANGSTEN                      REKENING       BEGROTING      BEGROTINGS-   

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                  rek.                                                          2018           2019        RAMING        

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                  
 
                                  - 10 -          

19



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬─────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      UITGAVEN                       REKENING       BEGROTING      BOEKHOUDK.     KREDIET       

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                  rek.                                                        2018           2019        VERDELING                    

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/123-17      61319  Kosten beroepsopleiding van personeel                  7.105,00      10.000,00      10.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/123                                                                                                                   46.800,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/124-02      60712  Techn.benodigheden rechtstr.verbruik                  26.332,00      26.000,00      26.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/124-05      61322  Aankoop,onderh.,huur werkkled.gem.pers                 5.165,00       6.500,00       6.500,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/124-06      61321  Prestaties derden, eigen aan functie                   1.398,00       2.500,00       2.500,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/124-12      61321  Huur-en onderh.kost.techn.benodigheden                15.313,00      16.250,00      16.250,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/124                                                                                                                   51.250,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/127-02      60715  Materialen voertuig.rechtstr.verbruik                    571,00       9.000,00       9.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/127-03      60715  Olie en brandstof voor voertuigen                     12.527,00      13.000,00      13.325,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/127-06      61341  Prestaties van derden voor voertuigen                 17.142,00      16.500,00      16.748,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/127-08      61501  Verzekeringen van voertuigen                           7.413,00       7.254,00       7.363,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/127                                                                                                                   46.436,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  369/000-71             TOTAAL G.U.W.                                      2.055.383,00   2.101.519,00   2.208.470,00   2.208.470,00 

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         72 G.U. Overdrachten                                                                                         

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/301-01      67111  Onwaarden op nt.-geinde vastgest.recht                 7.370,00      11.000,00      11.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/301-02      67111  Terugbet.onwaard.geinde vastgest.recht                   760,00       4.000,00       4.000,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/301                                                                                                                   15.000,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/332-01      63212  Lidmaatschapsbijdr.verenig.gem.belang                 16.120,00      22.983,00      22.983,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/332                                                                                                                   22.983,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/415-02      62802  Tussenkomst in vakbondpremies                          2.374,00           0,00           0,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/415                                                                                                                        0,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/301-01      67111  Onwaarden op nt.-geinde vastgest.recht                15.193,00      11.315,00      11.315,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/301-02      67111  Terugbet.onwaard.geinde vastgest.recht                    63,00         416,00         416,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/301                                                                                                                   11.731,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/435-02      63618  Bijdr.in tekort openbare ziekenhuizen                 70.316,00      71.105,00      72.670,00                

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/435                                                                                                                   72.670,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                  
 
                                  - 11 -          

20



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬───────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      ONTVANGSTEN                      REKENING       BEGROTING      BEGROTINGS-   

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                  rek.                                                          2018           2019        RAMING        

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  369/000-60              TOTAAL G.O.P.                                       1.021.791,00     807.720,00     837.712,00 

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                         61  G.O. Overdrachten                                                                           

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/380-01      77100  Verg.kleine schade                                       1.128,00       1.766,00       1.500,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                         door verzek.my of bedrijf/persoon                                                               

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/465-06      72141  Bijdr.hog.overh.in weddelast.gedet.per                  33.363,00      20.000,00      20.000,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/465-48      73405  Federale toelage                                       683.283,00     683.282,00     686.015,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35104/465-48    73405  Gegroepeerde federale bijkomende dotatie             2.248.174,00   2.248.242,00   2.281.965,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35101/485-48    73619  Gewone toelage - Ardooie                               214.520,00     220.047,00     250.160,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35102/485-48    73619  Gewone toelage - Hooglede                              244.067,00     250.355,00     282.851,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35103/485-48    73619  Gewone toelage - Ingelmunster                          164.129,00     168.358,00     200.763,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35104/485-48    73619  Gewone toelage - Izegem                                626.836,00     642.987,00     729.335,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35105/485-48    73619  Gewone toelage - Lichtervelde                          198.023,00     203.125,00     228.549,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35106/485-48    73619  Gewone toelage - Meulebeke                             214.656,00     220.186,00     253.388,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35107/485-48    73619  Gewone toelage - Moorslede                             239.645,00     245.820,00     276.424,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35108/485-48    73619  Gewone toelage - Pittem                                170.273,00     174.660,00     197.999,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                  
 
                                  - 12 -          

21



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬─────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      UITGAVEN                       REKENING       BEGROTING      BOEKHOUDK.     KREDIET       

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                  rek.                                                        2018           2019        VERDELING                    

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  369/000-72             TOTAAL G.U.O.                                        112.196,00     120.819,00     122.384,00     122.384,00 

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         7X G.U. Schuld                                                                                               

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  369/000-7X             TOTAAL G.U.S.                                              0,00           0,00           0,00           0,00 

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  369/000-73             TOTAAL G.U.                                        9.942.696,00  10.355.637,00  11.085.245,00  11.085.245,00 

└───────────────┴──────┴─────────────────────────────────────────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┘
 
                                                                                                                                      

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                  
 
                                  - 13 -          

22



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬───────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      ONTVANGSTEN                      REKENING       BEGROTING      BEGROTINGS-   

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                  rek.                                                          2018           2019        RAMING        

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35109/485-48    73619  Gewone toelage - Roeselare                           2.567.838,00   2.634.003,00   2.904.845,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35110/485-48    73619  Gewone toelage - Ruiselede                              85.061,00      87.252,00     102.798,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35111/485-48    73619  Gewone toelage - Staden                                241.292,00     247.508,00     281.330,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35112/485-48    73619  Gewone toelage - Tielt                                 421.321,00     432.176,00     501.719,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35113/485-48    73619  Gewone toelage - Wingene                               302.867,00     310.671,00     353.200,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35114/485-48    73619  Gewone toelage - Dentergem                             147.733,00     151.539,00     172.669,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35115/485-48    73619  Gewone toelage - Oostrozebeke                          144.086,00     147.798,00     168.337,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  352/465-48      73405  Andere specifieke subs.v.hog.overheden                 684.000,00     150.250,00     152.503,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  369/000-61              TOTAAL G.O.O.                                       9.632.295,00   9.240.025,00  10.046.350,00 

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                         62  G.O. Schuld                                                                                 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/264-01      75788  Creditintresten op reken.-courant                            0,00         100,00         100,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/264-02      75788  Creditintresten op termijnrekening                         706,00       2.070,00       1.500,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  369/000-62              TOTAAL G.O.S.                                             706,00       2.170,00       1.600,00 

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  369/000-63              TOTAAL G.O.                                        10.654.792,00  10.049.915,00  10.885.662,00 

└───────────────┴──────┴───────────────────────────────────────────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┘
 
                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                  
 
                                  - 14 -          

23



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬─────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      UITGAVEN                       REKENING       BEGROTING      BOEKHOUDK.     KREDIET       

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                  rek.                                                        2018           2019        VERDELING                    

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         90 B.U. Overdrachten                                                                                         

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  369/000-90             TOTAAL B.U.O.                                              0,00           0,00           0,00           0,00 

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         91 B.U. Investeringen                                                                                        

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/741-98      23091  Aankoop van ander meubilair                           44.379,00      45.000,00           0,00           0,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/742-53      23131  Aankoop van informaticamaterieel                      79.752,00      80.000,00           0,00           0,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/743-51      23211  Aankoop fietsen,brom-en motorfietsen                   4.672,00           0,00           0,00           0,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/743-52      23221  Aankoop auto's & bestelwagens                        139.280,00      36.825,00     125.000,00     125.000,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/743-98      23291  Aankoop speciale en andere voertuigen                925.048,00     960.000,00     650.000,00     650.000,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/744-51      23301  Aankoop machines,expl.mat.en uitrust.                590.241,00     515.000,00     640.000,00     640.000,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/743-52      23221  Aankoop ziekenwagens                                       0,00     166.008,00     150.000,00     150.000,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  352/744-51      23301  Aankoop machines,expl.mat.en uitrust.                 40.000,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                  
 
                                  - 15 -          

24



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬───────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      ONTVANGSTEN                      REKENING       BEGROTING      BEGROTINGS-   

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                  rek.                                                          2018           2019        RAMING        

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                         80  B.O. Overdrachten                                                                           

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35101/685-51    15611  Inv. toelage - Ardooie                                  68.138,00      68.138,00      63.398,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35102/685-51    15611  Inv. toelage - Hooglede                                 73.658,00      73.658,00      68.534,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35103/685-51    15611  Inv. toelage - Ingelmunster                             73.658,00      73.658,00      68.534,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35104/685-51    15611  Inv. toelage - Izegem                                  197.857,00     197.857,00     184.094,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35105/685-51    15611  Inv. toelage - Lichtervelde                             56.925,00      56.925,00      52.965,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35106/685-51    15611  Inv. toelage - Meulebeke                                76.072,00      76.072,00      70.781,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35107/685-51    15611  Inv. toelage - Moorslede                                69.690,00      69.690,00      64.842,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35108/685-51    15611  Inv. toelage - Pittem                                   53.475,00      53.475,00      49.755,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35109/685-51    15611  Inv. toelage - Roeselare                               590.812,00     590.812,00     549.713,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35110/685-51    15611  Inv. toelage - Ruiselede                                35.708,00      35.708,00      33.224,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35111/685-51    15611  Inv. toelage - Staden                                   76.762,00      76.762,00      71.423,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35112/685-51    15611  Inv. toelage - Tielt                                   159.562,00     159.562,00     148.463,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35113/685-51    15611  Inv. toelage - Wingene                                  97.117,00      97.117,00      90.362,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35114/685-51    15611  Inv. toelage - Dentergem                                48.473,00      48.473,00      45.101,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  35115/685-51    15611  Inv. toelage - Oostrozebeke                             47.093,00      47.093,00      43.817,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  369/000-80              TOTAAL B.O.O.                                       1.725.000,00   1.725.000,00   1.605.006,00 

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                         81  B.O. Investeringen                                                                          

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/773-98      23291  Verkoop speciale en andere voertuigen                   69.817,00           0,00           0,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/774-51      77241  Verkoop mach.,exploitatiemat.en uitrus                  13.176,00           0,00           0,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                  
 
                                  - 16 -          

25



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬─────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      UITGAVEN                       REKENING       BEGROTING      BOEKHOUDK.     KREDIET       

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                  rek.                                                        2018           2019        VERDELING                    

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  369/000-91             TOTAAL B.U.I.                                      1.823.372,00   1.842.833,00   1.605.000,00   1.605.000,00 

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                         92 B.U. Schuld                                                                                               

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  351/815-54      28510  Aankoop vastrent.effecten overheidsond                 1.250,00           0,00           0,00           0,00 

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  369/000-92             TOTAAL B.U.S.                                          1.250,00           0,00           0,00           0,00 

├───────────────┼──────┼─────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                                      

│               │      │                                                 │              │              │              │              │
 
  369/000-93             TOTAAL B.U.                                        1.824.622,00   1.842.833,00   1.605.000,00   1.605.000,00 

└───────────────┴──────┴─────────────────────────────────────────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┘
 
                                                                                                                                      

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                  
 
                                  - 17 -          

26



┌────┐                        
 
         Brandweerzone Midwest 
│    │                                                         
 
  04     Zonenummer 302                BEGROTING DIENSTJAAR 2020
└────┘                   
 
         369     Brandweer
                
 
                
┌───────────────┬──────┬───────────────────────────────────────────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┐
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  Artikel         Alg.                      ONTVANGSTEN                      REKENING       BEGROTING      BEGROTINGS-   

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                  rek.                                                          2018           2019        RAMING        

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  369/000-81              TOTAAL B.O.I.                                          82.993,00           0,00           0,00 

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                         82  B.O. Schuld                                                                                 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  351/865-54      28510  Verkoop vastrent.effect.overh.ondernem                   1.281,00           0,00           0,00 

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  369/000-82              TOTAAL B.O.S.                                           1.281,00           0,00           0,00 

├───────────────┼──────┼───────────────────────────────────────────────────┼──────────────┼──────────────┼──────────────┤
 
                                                                                                                         

│               │      │                                                   │              │              │              │
 
  369/000-83              TOTAAL B.O.                                         1.809.274,00   1.725.000,00   1.605.006,00 

└───────────────┴──────┴───────────────────────────────────────────────────┴──────────────┴──────────────┴──────────────┘
 
                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
                                                  
 
                                  - 18 -          

27



┌────┐
 
      
│    │                                                              
 
  05     SAMENVATTENDE TABEL UITGAVEN GEWONE DIENST - Begroting 2020 
└────┘                                                                     
 
       
┌───────┬─────────────────────────────────────────────────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬─────────────────┐
 
                                                                                                                                                                 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
                               FUNCTIES                                    Personeel       Werkingskost.     Overdrachten          Schuld           Totaal       

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
                                                                             000/70           000/71            000/72            000/7X            000/73       

├───────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤
 
                                                                                                                                                                 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  009     F.00          Niet-verdeelbare ontvangsten/uitgaven                       0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  019     F.01          OPENBARE SCHULD                                             0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  029     F.02          Fondsen                                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  049     F.040         Belastingen                                                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  059     F.05          Verzekeringen                                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  123     F.10-121      Algemene administratie                                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  129     F.124         Privaat patrimonium                                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  139     F.13          Algemene diensten                                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  399     F.3           Justitie en politie                                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  369     F.35-36       Brandweer                                           8.754.391,00      2.208.470,00        122.384,00              0,00     11.085.245,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  499     F.4           Verkeer en waterstaat                                       0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  599     F.5           Handel , nijverheid , middenstand                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  699     F.6           Landbouw, visserij, voedselvoorziening                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  729     F.70-72       Primair onderwijs                                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  739     F.73          Secundair-,kunst-en technisch onderwys                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  749     F.74          Wetenschappelijk onderwijs                                  0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  759     F.75          Onderwijs aan gehandicapten                                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  789     F.76-77-78    Volksontwikkeling en kunst                                  0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  767     F.767         Openbare bibliotheken                                       0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  799     F.79          Erediensten                                                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  809     F.80          Sociale zekerheid en bijstand                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  819     F.81          Wetenschappelijk onderzoek                                  0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  839     F.82-83       Sociale zekerheid en bijstand                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  849     F.84          Sociale hulp en gezinsvoorzieningen                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  859     F.85          Werkgelegenheid                                             0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  869     F.86          Arbeidsverhoudingen en -bescherming                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  872     F.870-872     Volksgezondheid en openbare hygiene                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  874     F.873-874     Voeding - Water                                             0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  876     F.875-876     Ontsmetting - reiniging - huisvuil                          0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  877     F.877         Afvalwater                                                  0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  879     F.878-879     Begraafplaatsen en milieubescherming                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  939     F.9           Huisvesting - stedebouw                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00 

├───────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤
 
                                                                                                                                                                 

│       │                                                             │                 │                 │                 │                 │                 │
 
  999     Totalen eigen dienstjaar                                          8.754.391,00      2.208.470,00        122.384,00              0,00     11.085.245,00 

└───────┴─────────────────────────────────────────────────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┘
 
                                                                                                                                                                 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 1 -          

28



┌────┐
 
      
│    │                                                                 
 
  05     SAMENVATTENDE TABEL ONTVANGSTEN GEWONE DIENST - Begroting 2020 
└────┘    
 
       
┌────────┬─────────────────────────────────────────────────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
                                FUNCTIES                                    Prestaties       Overdrachten         Schuld            Totaal      

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
                                                                              000/60            000/61            000/62            000/63      

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  009      F.00          Niet-verdeelbare ontvangsten/uitgaven                       0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  019      F.01          OPENBARE SCHULD                                             0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  029      F.02          Fondsen                                                     0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  049      F.040         Belastingen                                                 0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  059      F.05          Verzekeringen                                               0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  123      F.10-121      Algemene administratie                                      0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  129      F.124         Privaat patrimonium                                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  139      F.13          Algemene diensten                                           0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  399      F.3           Justitie en politie                                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  369      F.35-36       Brandweer                                             837.712,00     10.046.350,00          1.600,00     10.885.662,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  499      F.4           Verkeer en waterstaat                                       0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  599      F.5           Handel , nijverheid , middenstand                           0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  699      F.6           Landbouw, visserij, voedselvoorziening                      0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  729      F.70-72       Primair onderwijs                                           0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  739      F.73          Secundair-,kunst-en technisch onderwys                      0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  749      F.74          Wetenschappelijk onderwijs                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  759      F.75          Onderwijs aan gehandicapten                                 0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  789      F.76-77-78    Volksontwikkeling en kunst                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  767      F.767         Openbare bibliotheken                                       0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  799      F.79          Erediensten                                                 0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  809      F.80          Sociale zekerheid en bijstand                               0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  819      F.81          Wetenschappelijk onderzoek                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  839      F.82-83       Sociale zekerheid en bijstand                               0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  849      F.84          Sociale hulp en gezinsvoorzieningen                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  859      F.85          Werkgelegenheid                                             0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  869      F.86          Arbeidsverhoudingen en -bescherming                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  872      F.870-872     Volksgezondheid en openbare hygiene                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  874      F.873-874     Voeding - Water                                             0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  876      F.875-876     Ontsmetting - reiniging - huisvuil                          0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  877      F.877         Afvalwater                                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  879      F.878-879     Begraafplaatsen en milieubescherming                        0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  939      F.9           Huisvesting - stedebouw                                     0,00              0,00              0,00              0,00 

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  999      Totalen eigen dienstjaar                                            837.712,00     10.046.350,00          1.600,00     10.885.662,00 

└────────┴─────────────────────────────────────────────────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 3 -          

30



┌────┐
 
      
│    │                                                              
 
  05     SAMENVATTENDE TABEL UITGAVEN GEWONE DIENST - Begroting 2020 
└────┘                                                                     
 
       
        ┌─────────────────────────────────────────────────────────────┐                                                     ┌─────────────────┐
 
                                                                                                                                               

        │                                                             │                                                     │                 │
 
          Negatief resultaat eigen dienstjaar                                                                                       199.583,00 

┌───────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                                     └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                                 

│       │                                                             │                                                                       │                 │
 
  999     Totaal vorige dienstjaren (art. 02 - tabel 3)                                                                                                     0,00 

└───────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                                     ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                                 

        │                                                             │                                                     │                 │
 
          Negatief saldo vorige dienstjaren                                                                                               0,00 

┌───────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                                     └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                                 

│       │                                                             │                                                                       │                 │
 
  999     Totaal eigen dienstjaar + vorige dienstjaren                                                                                             11.085.245,00 

└───────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                                     ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                                 

        │                                                             │                                                     │                 │
 
          Negatief resultaat voor overboekingen                                                                                     199.583,00 

┌───────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                                     └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                                 

│       │                                                             │                                                                       │                 │
 
  999     06 - Totaal van de overboekingen                                                                                                                  0,00 

└───────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                                     ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                                 

        │                                                             │                                                     │                 │
 
          Negatief saldo overboekingen                                                                                                    0,00 

┌───────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                                     └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                                 

│       │                                                             │                                                                       │                 │
 
  999     Totaal van het dienstjaar                                                                                                                11.085.245,00 

└───────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                                     ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                                 

        │                                                             │                                                     │                 │
 
          Geraamd negatief resultaat van het dienstjaar                                                                                   0,00 

        └─────────────────────────────────────────────────────────────┘                                                     └─────────────────┘
 
                                                                                                                                               

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 2 -          

29



┌────┐
 
      
│    │                                                                 
 
  05     SAMENVATTENDE TABEL ONTVANGSTEN GEWONE DIENST - Begroting 2020 
└────┘    
 
       
         ┌─────────────────────────────────────────────────────────────┐                                   ┌─────────────────┐
 
                                                                                                                              

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Positief resultaat eigen dienstjaar                                                                           0,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      Totaal vorige dienstjaren (art. 02 - tabel 3)                                                                                   0,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Positief saldo vorige dienstjaren                                                                             0,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      Totaal eigen dienstjaar + vorige dienstjaren                                                                           10.885.662,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Positief resultaat voor overboekingen                                                                         0,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      06 - Totaal van de overboekingen                                                                                          201.000,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Positief saldo overboekingen                                                                            201.000,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      Totaal van het dienstjaar                                                                                              11.086.662,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Geraamd positief resultaat van het dienstjaar                                                             1.417,00 

         └─────────────────────────────────────────────────────────────┘                                   └─────────────────┘
 
                                                                                                                              

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     ┌─────────────────┐              │
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     │                 │              │
 
  999      Geraamd resultaat van het dienstjaar (+ of -)                                                        1.417,00                

│                                                                                                     └─────────────────┘              │
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     ┌─────────────────┐              │
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     │                 │              │
 
  999      Geraamd algemeen begrotingsresultaat van het vorige jaar (art. 01 - tabel 3)                       726.328,49                

│                                                                                                     └─────────────────┘              │
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     ┌─────────────────┐              │
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     │                 │              │
 
  999      Geraamd algemeen begrotingsresultaat                                                               727.745,49                

│                                                                                                     └─────────────────┘              │
 
           Gewone dienst                                                                                                                

└──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘
 
                                                                                                                                        

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 4 -          

31



┌────┐
 
      
│    │                                                                    
 
  05     SAMENVATTENDE TABEL UITGAVEN BUITENGEWONE DIENST - Begroting 2020 
└────┘    
 
       
┌────────┬─────────────────────────────────────────────────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
                                FUNCTIES                                   Overdrachten     Investeringen         Schuld            Totaal      

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
                                                                              000/90            000/91            000/92            000/93      

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  009      F.00          Niet-verdeelbare ontvangsten/uitgaven                       0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  019      F.01          OPENBARE SCHULD                                             0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  029      F.02          Fondsen                                                     0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  049      F.040         Belastingen                                                 0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  059      F.05          Verzekeringen                                               0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  123      F.10-121      Algemene administratie                                      0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  129      F.124         Privaat patrimonium                                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  139      F.13          Algemene diensten                                           0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  399      F.3           Justitie en politie                                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  369      F.35-36       Brandweer                                                   0,00      1.605.000,00              0,00      1.605.000,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  499      F.4           Verkeer en waterstaat                                       0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  599      F.5           Handel , nijverheid , middenstand                           0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  699      F.6           Landbouw, visserij, voedselvoorziening                      0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  729      F.70-72       Primair onderwijs                                           0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  739      F.73          Secundair-,kunst-en technisch onderwys                      0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  749      F.74          Wetenschappelijk onderwijs                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  759      F.75          Onderwijs aan gehandicapten                                 0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  789      F.76-77-78    Volksontwikkeling en kunst                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  767      F.767         Openbare bibliotheken                                       0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  799      F.79          Erediensten                                                 0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  809      F.80          Sociale zekerheid en bijstand                               0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  819      F.81          Wetenschappelijk onderzoek                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  839      F.82-83       Sociale zekerheid en bijstand                               0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  849      F.84          Sociale hulp en gezinsvoorzieningen                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  859      F.85          Werkgelegenheid                                             0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  869      F.86          Arbeidsverhoudingen en -bescherming                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  872      F.870-872     Volksgezondheid en openbare hygiene                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  874      F.873-874     Voeding - Water                                             0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  876      F.875-876     Ontsmetting - reiniging - huisvuil                          0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  877      F.877         Afvalwater                                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  879      F.878-879     Begraafplaatsen en milieubescherming                        0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  939      F.9           Huisvesting - stedebouw                                     0,00              0,00              0,00              0,00 

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  999      Totalen eigen dienstjaar                                                  0,00      1.605.000,00              0,00      1.605.000,00 

└────────┴─────────────────────────────────────────────────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 5 -          

32



┌────┐
 
      
│    │                                                                       
 
  05     SAMENVATTENDE TABEL ONTVANGSTEN BUITENGEWONE DIENST - Begroting 2020 
└────┘    
 
       
┌────────┬─────────────────────────────────────────────────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
                                FUNCTIES                                   Overdrachten     Investeringen         Schuld            Totaal      

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
                                                                              000/80            000/81            000/82            000/83      

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  009      F.00          Niet-verdeelbare ontvangsten/uitgaven                       0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  019      F.01          OPENBARE SCHULD                                             0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  029      F.02          Fondsen                                                     0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  049      F.040         Belastingen                                                 0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  059      F.05          Verzekeringen                                               0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  123      F.10-121      Algemene administratie                                      0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  129      F.124         Privaat patrimonium                                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  139      F.13          Algemene diensten                                           0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  399      F.3           Justitie en politie                                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  369      F.35-36       Brandweer                                           1.605.006,00              0,00              0,00      1.605.006,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  499      F.4           Verkeer en waterstaat                                       0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  599      F.5           Handel , nijverheid , middenstand                           0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  699      F.6           Landbouw, visserij, voedselvoorziening                      0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  729      F.70-72       Primair onderwijs                                           0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  739      F.73          Secundair-,kunst-en technisch onderwys                      0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  749      F.74          Wetenschappelijk onderwijs                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  759      F.75          Onderwijs aan gehandicapten                                 0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  789      F.76-77-78    Volksontwikkeling en kunst                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  767      F.767         Openbare bibliotheken                                       0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  799      F.79          Erediensten                                                 0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  809      F.80          Sociale zekerheid en bijstand                               0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  819      F.81          Wetenschappelijk onderzoek                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  839      F.82-83       Sociale zekerheid en bijstand                               0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  849      F.84          Sociale hulp en gezinsvoorzieningen                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  859      F.85          Werkgelegenheid                                             0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  869      F.86          Arbeidsverhoudingen en -bescherming                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  872      F.870-872     Volksgezondheid en openbare hygiene                         0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  874      F.873-874     Voeding - Water                                             0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  876      F.875-876     Ontsmetting - reiniging - huisvuil                          0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  877      F.877         Afvalwater                                                  0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  879      F.878-879     Begraafplaatsen en milieubescherming                        0,00              0,00              0,00              0,00 

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  939      F.9           Huisvesting - stedebouw                                     0,00              0,00              0,00              0,00 

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                 │                 │                 │                 │
 
  999      Totalen eigen dienstjaar                                          1.605.006,00              0,00              0,00      1.605.006,00 

└────────┴─────────────────────────────────────────────────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 7 -          

34



┌────┐
 
      
│    │                                                                    
 
  05     SAMENVATTENDE TABEL UITGAVEN BUITENGEWONE DIENST - Begroting 2020 
└────┘    
 
       
         ┌─────────────────────────────────────────────────────────────┐                                   ┌─────────────────┐
 
                                                                                                                              

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Negatief resultaat eigen dienstjaar                                                                           0,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      Totaal vorige dienstjaren (art. 02 - tabel 3)                                                                                   0,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Negatief saldo vorige dienstjaren                                                                             0,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      Totaal eigen dienstjaar + vorige dienstjaren                                                                            1.605.000,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Negatief resultaat voor overboekingen                                                                         0,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      06 - Totaal van de overboekingen                                                                                                0,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Negatief saldo overboekingen                                                                                  0,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      Totaal van het dienstjaar                                                                                               1.605.000,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Geraamd negatief resultaat van het dienstjaar                                                                 0,00 

         └─────────────────────────────────────────────────────────────┘                                   └─────────────────┘
 
                                                                                                                              

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                 
 
                                  - 6 -          

33



┌────┐
 
      
│    │                                                                       
 
  05     SAMENVATTENDE TABEL ONTVANGSTEN BUITENGEWONE DIENST - Begroting 2020 
└────┘    
 
       
         ┌─────────────────────────────────────────────────────────────┐                                   ┌─────────────────┐
 
                                                                                                                              

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Positief resultaat eigen dienstjaar                                                                           6,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      Totaal vorige dienstjaren (art. 02 - tabel 3)                                                                                   0,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Positief saldo vorige dienstjaren                                                                             0,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      Totaal eigen dienstjaar + vorige dienstjaren                                                                            1.605.006,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Positief resultaat voor overboekingen                                                                         6,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      06 - Totaal van de overboekingen                                                                                                0,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Positief saldo overboekingen                                                                                  0,00 

┌────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   └─────────────────┼─────────────────┐
 
                                                                                                                                                

│        │                                                             │                                                     │                 │
 
  999      Totaal van het dienstjaar                                                                                               1.605.006,00 

└────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────┤                                   ┌─────────────────┼─────────────────┘
 
                                                                                                                                                

         │                                                             │                                   │                 │
 
           Geraamd positief resultaat van het dienstjaar                                                                 6,00 

         └─────────────────────────────────────────────────────────────┘                                   └─────────────────┘
 
                                                                                                                              

┌──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     ┌─────────────────┐              │
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     │                 │              │
 
  999      Geraamd resultaat van het dienstjaar (+ of -)                                                            6,00                

│                                                                                                     └─────────────────┘              │
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     ┌─────────────────┐              │
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     │                 │              │
 
  999      Geraamd algemeen begrotingsresultaat van het vorige jaar (art. 01 - tabel 3)                     2.004.589,41                

│                                                                                                     └─────────────────┘              │
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     ┌─────────────────┐              │
 
                                                                                                                                        

│                                                                                                     │                 │              │
 
  999      Geraamd algemeen begrotingsresultaat                                                             2.004.595,41                

│                                                                                                     └─────────────────┘              │
 
           Buitengewone dienst                                                                                                          

└──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘
 
                                                                                                                                        

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
                                                 
 
                                  - 8 -          

35





 

Hulpverleningszone Midwest • Kwadestraat 159 • 8800 Roeselare • 051 80 60 00 • www.zonemidwest.be 

 

 

Verslag begroting 2020  
 

 

 

 

 

 

 

Bijzondere rekenplichtige : Guy Seyns  

36



 

www.zonemidwest.be   2 

1. Inleiding  

Volgens de artikels 44 en 45 van de wet van 15 mei 2007 inzake de civiele veiligheid (en 

latere wijzigingen) dient een ontwerp van begroting steeds een toelichting of een verslag 

te bevatten van de bijzondere rekenplichtige.   

2. Financiële toestand van de zone 

a. De gewone dienst 

i. De uitgaven 

 

De personeelsuitgaven bedragen, net zoals voorgaande jaren, ongeveer 78 % van de totale 

exploitatiekosten (gewone dienst uitgaven).  De personeelsuitgaven stijgen met 7,63 % ten 

opzichte van vorig jaar (cijfers na begrotingswijziging 2019).  De belangrijkste reden voor 

deze aanzienlijke stijging is de VVP-regeling en de verandering van uurrooster van 41 naar 

38 Uren.  Beiden betekenen een meeruitgave van 470.000, 00 euro.  De personeelsuitgaven 

omvatten niet enkel de lonen van de beroepsbrandweermannen maar ook de vergoedingen 

voor de vrijwillige brandweer, het administratief personeel en de mandaattoelagen.  Ook 

de arbeidsongevallenverzekering en de bijdragen voor de arbeidsgeneeskundige dienst 

behoren tot deze categorie van uitgaven.   Voor de berekeningen hebben we ons enerzijds 

 € 8.754.391,00  

78,97% 

 € 2.208.470,00  

19,92% 

 € 122.384,00  

1,10% 

Personeel

Werkingskosten

Overdrachten

37



 

www.zonemidwest.be   3 

gebaseerd op de prognoses zoals voorgelegd door de weddecentrale en anderzijds, 

hoofdzakelijk, op eigen berekeningen vertrekkende van de rekeningcijfers 2015. 

De werkingskosten bedragen, ook net zoals vorig jaar, ongeveer 20 % van de totale 

exploitatiekosten.  Ten opzichte van het budget in de begrotingswijziging 2019 stijgen 

deze met 1,05 %.  De belangrijkste werkingskosten zijn :  

Kosten beroepsopleiding personeel  €        340.000,00  
Beheers- en werkingskosten informatica  €        337.500,00  
Aankoop, onderhoud en huur werkkledij  €        320.000,00  
Huur en onderhoudskosten technische benodigdheden  €        183.000,00  
Technische benodigdheden voor rechtstreeks verbruik (brandweer)  €        145.145,00  
Prestaties van derden voor voertuigen  €        123.830,00  
Olie en brandstof voor voertuigen  €        118.755,00  
Verzekeringen van voertuigen  €        108.116,00  
Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid, diefstal, brand,…  €          69.528,00  
Prestaties door derden eigen aan de functie (brandweer)  €          36.500,00  
 

Merk op dat de werkingskosten voor informatica aanzienlijk hoger liggen dan de vorige 

jaren.  Er werd een bijkomende kost van 70.000 euro geraamd voor ICT ondersteuning. 

De overdrachten blijven quasi onveranderd ten opzichte van 2019.  Hieronder wordt onder 

andere de bijdrage geboekt aan de St.-Jozefskliniek voor de verpleegkundigen tijdens de 

dagdienst en ook het lidgeld aan het Netwerk Brandweer en de VVSG. 

  

38



 

www.zonemidwest.be   4 

ii. De ontvangsten 

 

 

Zo’n 8% van onze ontvangsten halen we uit prestaties.  We schatten dat de ontvangsten uit 

prestaties 3,71% meer bedragen dan in de begrotingswijziging 2019. 

Ongeveer 92% van onze ontvangsten halen wij uit overdrachten/toelagen.  De gemeenten 

zijn goed voor 66% van de dotaties, de federale overheid voor 33%.  De gemeentelijke 

investeringsdotatie daalt met 120.000 euro ten opzichte van 2019.  Wanneer we voor 2020 

de gemeentelijke exploitatietoelagen en de investeringstoelagen optellen, komen we aan 

een globaal bedrag van € 8.509.361.  De verdeelsleutel die werd toegepast is conform de 

beslissing van de pre-zoneraad van 25 november 2014.  De aanvankelijke berekening 

gebeurde in niet afgeronde cijfers, het zijn ook deze dotaties die zullen opgevraagd 

worden bij de gemeenten. 

iii. Resultaat en overboekingen 

We ramen een  negatief resultaat in het eigen dienstjaar van 199.583,00 euro.  Voorlopig 

vangen we dit op door een overboeking vanuit het gewone reservefonds (zoals aangelegd in 

de begrotingswijziging 2019.  Hierdoor kunnen we afsluiten met een positief 

begrotingsresultaat van 1.417,00 euro in het eigen dienstjaar en een algemeen geraamd 

begrotingsresultaat van 727.745,49 euro. 

 € 837.712,00  

7,70%  € 1.600,00  

0,01% 

 € 

10.046.350,00  

92,29% 

Prestaties

Schuld

Overdrachten

39



 

www.zonemidwest.be   5 

b. De buitengewone dienst 

Voor 2020 voorzien we volgend investeringsprogramma : 

Aankoop auto's en bestelwagens  €                   125.000,00  
Aankoop speciale en andere voertuigen  €                   650.000,00  
Aankoop machines, expl. mat. en uitrust.  €                   640.000,00  
Aankoop auto's en bestelwagens D100  €                   150.000,00  
Aankoop machines, expl. mat. en uitrust. D100  €                      40.000,00  
 

De individuele investeringsprojecten worden nog definitief toegewezen door de raad en 

het college na advies van de technische commissie. 

De begroting van de buitengewone dienst sluit af in evenwicht. 

Het geraamd positief begrotingsresultaat 2019 van de buitengewone dienst bedraagt 

2.004.595,41  euro. 

c. Evolutie reservefondsen 

Evolutie reservefonds begroting 2020 
      

Saldo gewoon reservefonds 31/12/2019  €  607.523,00  
Overboekingen begrotingswijziging 2020 GD    € -201.000,00  

  31/12/2020  €  406.523,00  
      

Saldo buitengewoon reservefonds 31/12/2019  €               -    
     €               -    
  31/12/2020  €               -    

 

  

40



 

www.zonemidwest.be   6 

d. Detail van de toelagen 

Lijst overdrachten economische groep 72 begroting 2020 

Artikel Omschrijving Begroting 

  

351/332-01 Lidmaatschapsbijdr.   22.983,00 €  
  Netwerk brandweer         

          

  

351/301-01 Onwaarden nt- geïnde vastgestelde rechten                 11.000,00 €  
351/301-02 Terugbet.onwaarde.geïnde vastgestelde rechten                   4.000,00 €  
352/301-01 Onwaarden nt- geïnde vastgestelde rechten                 11.315,00 €  

352/301-02 Terugbet.onwaarde.geïnde vastgestelde rechten                      416,00 €  

352/435-02 Bijdrage in tekort openbare ziekenhuizen (Izegem)                 72.670,00 €  

  Totaal 351/72            122.384,00 €  
 

e. Financieringstabel investeringen 

Financieringstabel van de buitengewone dienst begroting 2020 

Project Artikel. Omschrijving  Bedrag  Financiering Soort 

            

1 351/743-52 Aankoop auto's en bestelwagens        125.000,00 €           125.000,00 €  
gemeentelijke 

investeringstoelage 

2 351/743-98 Aankoop speciale en andere voertuigen        650.000,00 €           650.000,00 €  
gemeentelijke 

investeringstoelage 

3 351/744-51 Aankoop machines, expl.mat. en uitrust.        640.000,00 €           640.000,00 €  
gemeentelijke 

investeringstoelage 

4 352/743-52 Aankoop auto's en bestelwagens D100        150.000,00 €           150.000,00 €  
gemeentelijke 

investeringstoelage 

7 352/744-51 

Aankoop machines, expl. mat. en uitrust. 

D100           40.000,00 €              40.000,00 €  
gemeentelijke 

investeringstoelage 

  

    

  

   1.605.000,00 €       1.605.000,00 €  

  

  

    1.605.000,00 €  
gemeentelijke 

investeringstoelage 

                                -   €  eigen middelen (overboeking) 

                                -   €  eigen middelen 

    1.605.000,00 €    

 

41



 Omschrijving Econ.Grp. Omschrijving EG Rekening 2015 Rekening 2016 Rekening 2017 Rekening 2018 Begroting 2019 begrotingswijziging Eindkrediet 2019 begroting 2020 begroting 2021 begroting 2022 begroting 2023 begroting 2024 begroting 2025

351/111-01 Bezoldiging van het personeel van de hulpverleningszone 70 G.U. Personeel 2.112.323,25 € 2.214.227,34 € 2.405.132,56 € 2.552.427,82 € 2.597.216,00 € -44.315,00 € 2.552.901,00 € 2.637.147,00 € 2.724.173,00 € 2.814.071,00 € 2.906.936,00 € 3.002.865,00 € 3.101.960,00 €
351/111-08 Vergoedingen prestaties van het personeel van de hulpverleningszone 70 G.U. Personeel 2.452.956,95 € 2.546.793,40 € 2.732.236,00 € 2.741.173,00 € 2.984.503,00 € 67.155,00 € 3.051.658,00 € 3.521.658,00 € 3.620.265,00 € 3.721.633,00 € 3.825.839,00 € 3.932.963,00 € 4.043.086,00 €
351/112-01 Vakantiegeld van het personeel van de hulpverleningszone 70 G.U. Personeel 0,00 € 291.919,54 € 313.880,58 € 332.192,80 € 342.138,00 € 0,00 € 342.138,00 € 353.429,00 € 365.093,00 € 377.142,00 € 389.588,00 € 402.445,00 € 415.726,00 €
351/112-48 Andere sociale vergoedingen en toelag. 70 G.U. Personeel 3.480,92 € 3.784,03 € 3.800,52 € 4.804,09 € 5.000,00 € 186,00 € 5.186,00 € 5.358,00 € 5.535,00 € 5.718,00 € 5.907,00 € 6.102,00 € 6.304,00 €
351/113-01 Patron bijdr aan de RSZPPO voor het personeel van de hulpverleningszone 70 G.U. Personeel 246.428,13 € 254.721,45 € 285.398,08 € 291.537,42 € 299.440,00 € 0,00 € 299.440,00 € 309.322,00 € 319.530,00 € 330.075,00 € 340.968,00 € 352.220,00 € 363.844,00 €
351/113-08 Patron. bijdragen op vergoedingen voor prestat van het personeel van de hulpverleningszone 70 G.U. Personeel 346.585,27 € 386.761,81 € 406.354,39 € 428.764,19 € 495.380,00 € -81.541,00 € 413.839,00 € 425.427,00 € 437.339,00 € 449.585,00 € 462.174,00 € 475.115,00 € 488.419,00 €
351/113-21 Patronale bijdrage aan de omslagkas pensioenen voor het personeel van de hulpverleningszone 70 G.U. Personeel 471.183,23 € 513.620,60 € 555.803,07 € 574.393,96 € 585.492,00 € 0,00 € 585.492,00 € 604.814,00 € 624.773,00 € 645.391,00 € 666.689,00 € 688.690,00 € 711.417,00 €
351/113-48 Responsabiliseringsbijdragen 70 G.U. Personeel 0,00 € 0,00 € 51.669,80 € 51.670,00 € 51.670,00 € 0,00 € 51.670,00 € 51.670,00 € 51.670,00 € 51.670,00 € 51.670,00 € 51.670,00 € 51.670,00 €
351/115-01 Vergoed.verplaats.kost.v.en naar werk 70 G.U. Personeel 362,57 € 2.446,29 € 3.081,77 € 6.210,05 € 4.250,00 € 0,00 € 4.250,00 € 4.250,00 € 4.250,00 € 4.250,00 € 4.250,00 € 4.250,00 € 4.250,00 €
351/115-41 Maaltijdcheques 70 G.U. Personeel 52.950,66 € 54.286,37 € 58.976,39 € 59.734,67 € 60.216,00 € 0,00 € 60.216,00 € 60.216,00 € 60.216,00 € 60.216,00 € 60.216,00 € 60.216,00 € 60.216,00 €
351/116-01 Pensioenen rechtstr.t.l.v.de hulpverleningszone 70 G.U. Personeel 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7.294,00 € -7.294,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
351/117-01 Premie arbeidsongevallen 70 G.U. Personeel 61.400,76 € 36.105,97 € 78.483,83 € 89.794,50 € 90.000,00 € 4.996,00 € 94.996,00 € 96.896,00 € 98.834,00 € 100.811,00 € 102.828,00 € 104.885,00 € 106.983,00 €
351/117-02 Bijdragen arbeidsgeneeskundige dienst 70 G.U. Personeel 60.812,54 € 93.534,30 € 82.445,00 € 83.000,00 € 83.000,00 € 0,00 € 83.000,00 € 84.660,00 € 86.354,00 € 88.082,00 € 89.844,00 € 91.641,00 € 93.474,00 €
35191/111-01 Bezoldiging van het administratief personeel van de hulpverleningszone 70 G.U. Personeel 160.084,17 € 268.972,50 € 317.202,75 € 375.444,46 € 360.381,00 € 41.509,00 € 401.890,00 € 409.928,00 € 418.127,00 € 426.490,00 € 435.020,00 € 443.721,00 € 452.596,00 €
35191/112-01 Vakantiegeld administratief personeel 70 G.U. Personeel 0,00 € 11.397,77 € 23.598,34 € 24.792,17 € 25.194,00 € 419,00 € 25.613,00 € 26.126,00 € 26.649,00 € 27.182,00 € 27.726,00 € 28.281,00 € 28.847,00 €
35191/113-01 Patron bijdr administratief personeel zone 70 G.U. Personeel 45.970,79 € 80.109,02 € 95.485,02 € 122.280,51 € 104.454,00 € 19.500,00 € 123.954,00 € 126.434,00 € 128.963,00 € 131.543,00 € 134.174,00 € 136.858,00 € 139.596,00 €
35191/113-48 Bijdrage pensioenpijler admin 71 G.U. Personeel 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 6.011,00 € 0,00 € 6.011,00 € 6.011,00 € 6.011,00 € 6.011,00 € 6.011,00 € 6.011,00 € 6.011,00 €
35191/115-01 Vergoed.verplaats.kost.v.en naar werk 70 G.U. Personeel 35,64 € 574,71 € 320,51 € 822,08 € 500,00 € 350,00 € 850,00 € 850,00 € 850,00 € 850,00 € 850,00 € 850,00 € 850,00 €
35191/115-41 Maaltijdcheques administratie 70 G.U. Personeel 5.079,73 € 11.054,07 € 12.764,19 € 12.876,50 € 13.140,00 € 0,00 € 13.140,00 € 13.140,00 € 13.140,00 € 13.140,00 € 13.140,00 € 13.140,00 € 13.140,00 €
35192/111-01 Mandaatvergoedingen cdt/ontvanger/sec van de hulpverleningszone 70 G.U. Personeel 24.880,29 € 12.395,22 € 12.643,00 € 12.830,87 € 13.024,00 € 0,00 € 13.024,00 € 13.024,00 € 13.024,00 € 13.024,00 € 13.024,00 € 13.024,00 € 13.024,00 €
35192/112-01 Vakantiegeld + copernicuspremie Operationelen & Calog & vervanger contract 4/5 70 G.U. Personeel 0,00 € 959,72 € 959,72 € 0,00 € 965,00 € -965,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
35192/113-01 Patron bijdr op mandaat 70 G.U. Personeel 5.748,83 € 3.836,34 € 3.912,64 € 3.971,06 € 4.031,00 € 0,00 € 4.031,00 € 4.031,00 € 4.031,00 € 4.031,00 € 4.031,00 € 4.031,00 € 4.031,00 €

6.050.283,73 € 6.787.500,45 € 7.444.148,16 € 7.768.720,15 € 8.133.299,00 € 0,00 € 8.133.299,00 € 8.754.391,00 € 9.008.827,00 € 9.270.915,00 € 9.540.885,00 € 9.818.978,00 € 10.105.444,00 €

incl. €240.000,00 + € 230.000,00 meerkost regeling VVP en wijziging uurstelsel

42



Artikel Omschrijving Rekening 2015 Rekening 2016 Rekening 2017 Rekening 2018 Begroting 2019 Wijziging 2019 Eindkrediet 2019 Begroting 2020 Begroting 2021 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroting 2024 Begroting 2025

351/121-01 Vergoeding verplaatsingen (reiskosten) 356,42 € 1.235,24 € 2.292,28 € 2.462,77 € 3.400,00 € -900,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 €
351/121-48 Andere vergoedingen 125,00 € 805,73 € 805,92 € 1.047,75 € 875,00 € 0,00 € 875,00 € 875,00 € 875,00 € 875,00 € 875,00 € 875,00 € 875,00 €
351/122-05 Presentiegeld.van commissies en jury's 1.981,62 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.000,00 € -1.000,00 € 0,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 €
351/123-02 Kantoorbenodigheden rechtstr.verbruik 13.072,75 € 18.884,13 € 15.234,85 € 16.158,57 € 15.750,00 € -1.750,00 € 14.000,00 € 14.210,00 € 14.424,00 € 14.641,00 € 14.861,00 € 15.084,00 € 15.311,00 €
351/123-04 Goederen bestemd rechtstreekse verkoop 0,00 € 0,00 € 19.698,00 € 36.704,00 € 32.100,00 € 20.000,00 € 52.100,00 € 32.100,00 € 32.100,00 € 32.100,00 € 32.100,00 € 32.100,00 € 32.100,00 €
351/123-06 Prestaties derden, eigen aan functie 72.385,95 € 35.677,69 € 47.630,28 € 3.603,18 € 15.250,00 € -3.250,00 € 12.000,00 € 12.180,00 € 12.363,00 € 12.549,00 € 12.738,00 € 12.930,00 € 13.124,00 €
351/123-07 Frankeringskosten 4.412,83 € 6.018,00 € 5.987,60 € 6.698,20 € 5.600,00 € 1.000,00 € 6.600,00 € 6.699,00 € 6.800,00 € 6.902,00 € 7.006,00 € 7.112,00 € 7.219,00 €
351/123-11 Telefoonkosten 45.575,22 € 66.011,88 € 29.201,09 € 27.306,24 € 31.000,00 € 7.000,00 € 38.000,00 € 38.570,00 € 39.149,00 € 39.737,00 € 40.334,00 € 40.940,00 € 41.555,00 €
351/123-12 Huur-en onderhoudskost.bureaumat.&meub 4.945,00 € 6.274,50 € 10.836,25 € 11.850,73 € 14.250,00 € 0,00 € 14.250,00 € 14.464,00 € 14.681,00 € 14.902,00 € 15.126,00 € 15.353,00 € 15.584,00 €
351/123-13 Beheers-en werkingskosten informatica 200.194,99 € 251.793,88 € 237.855,86 € 291.439,44 € 267.500,00 € 0,00 € 267.500,00 € 337.500,00 € 342.563,00 € 347.702,00 € 352.918,00 € 358.212,00 € 363.586,00 €
351/123-14 Prestat.geleverd arbeidskundige dienst 8.675,39 € 10.962,25 € 23.472,61 € 9.531,39 € 26.500,00 € -3.500,00 € 23.000,00 € 23.345,00 € 23.696,00 € 24.052,00 € 24.413,00 € 24.780,00 € 25.152,00 €
351/123-15 Kosten deurwaarder en boetes 0,00 € 0,00 € 381,77 € 366,77 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 €
351/123-16 Receptie- en representiekosten 2.263,22 € 4.332,17 € 29.232,35 € 4.591,59 € 32.500,00 € -27.500,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 €
351/123-17 Kosten beroepsopleiding van personeel 180.836,75 € 271.381,07 € 314.521,35 € 309.998,83 € 310.000,00 € 0,00 € 310.000,00 € 340.000,00 € 340.000,00 € 340.000,00 € 340.000,00 € 340.000,00 € 340.000,00 €
351/123-18 Kosten voor het inrichten van examens 32.378,20 € 22.038,84 € 26.602,64 € 0,00 € 10.000,00 € -10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 €
351/123-19 Kosten aankoop boeken,documentat.abon. 13.540,09 € 8.646,89 € 6.509,96 € 4.007,46 € 7.100,00 € 0,00 € 7.100,00 € 7.100,00 € 7.100,00 € 7.100,00 € 7.100,00 € 7.100,00 € 7.100,00 €
351/123-48 Andere administratiekosten 1.030,85 € 3.169,17 € 4.899,40 € 6.504,37 € 5.050,00 € -1.750,00 € 3.300,00 € 3.366,00 € 3.434,00 € 3.503,00 € 3.574,00 € 3.646,00 € 3.719,00 €
351/124-02 Techn.benodigheden rechtstr.verbruik 129.511,60 € 126.579,97 € 133.078,20 € 132.165,16 € 143.000,00 € 0,00 € 143.000,00 € 145.145,00 € 147.323,00 € 149.533,00 € 151.776,00 € 154.053,00 € 156.364,00 €
351/124-04 Techn.benodigdheden rechtstr.verkoop 2.893,11 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
351/124-05 Aankoop,onderh.,huur werkkled.gem.pers 155.138,36 € 261.556,94 € 305.605,24 € 316.589,97 € 320.000,00 € 0,00 € 320.000,00 € 320.000,00 € 320.000,00 € 320.000,00 € 320.000,00 € 320.000,00 € 320.000,00 €
351/124-06 Prestaties derden, eigen aan functie 16.257,97 € 29.618,41 € 43.429,47 € 28.588,84 € 36.500,00 € -2.578,00 € 33.922,00 € 36.500,00 € 36.500,00 € 36.500,00 € 36.500,00 € 36.500,00 € 36.500,00 €
351/124-08 Verzekeringen:burg.aanspr.diefstal,bra 52.759,18 € 64.200,40 € 70.474,83 € 66.571,15 € 68.500,00 € 0,00 € 68.500,00 € 69.528,00 € 70.571,00 € 71.630,00 € 72.705,00 € 73.796,00 € 74.903,00 €
351/124-12 Huur-en onderh.kost.techn.benodigheden 168.581,14 € 178.859,25 € 163.883,20 € 168.624,91 € 183.000,00 € 0,00 € 183.000,00 € 183.000,00 € 183.000,00 € 183.000,00 € 183.000,00 € 183.000,00 € 183.000,00 €
351/124-21 Benodighed.prijsuitreik.,speelgoed,enz 1.009,96 € 280,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
351/124-48 Diverse technische kosten 26.680,82 € 25.026,61 € 20.063,60 € 19.953,34 € 21.000,00 € -1.000,00 € 20.000,00 € 21.000,00 € 21.000,00 € 21.000,00 € 21.000,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €
351/125-02 Benodigdhed.gebouwen rechtstr.verbruik 0,00 € 6.206,97 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
351/125-06 Prestat.derd.vr.gebouw.eigen functie 1.150,44 € 4.701,64 € 8.612,99 € 5.460,82 € 4.100,00 € 0,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 €
351/125-12 Levering van elektriciteit voor gebouw 0,00 € 238,12 € 350,00 € 0,00 € 350,00 € 368,00 € 387,00 € 407,00 € 428,00 € 450,00 € 473,00 €
351/126-01 Huur en huurlasten gehuurde onr.goeder 4.919,75 € 19.992,53 € 20.030,83 € 29.561,17 € 22.500,00 € 0,00 € 22.500,00 € 22.838,00 € 23.181,00 € 23.529,00 € 23.882,00 € 24.241,00 € 24.605,00 €
351/127-02 Materialen voertuig.rechtstr.verbruik 12.733,71 € 15.712,97 € 15.591,64 € 15.299,99 € 16.000,00 € 0,00 € 16.000,00 € 16.240,00 € 16.484,00 € 16.732,00 € 16.983,00 € 17.238,00 € 17.497,00 €
351/127-03 Olie en brandstof voor voertuigen 74.186,72 € 81.067,27 € 94.487,47 € 115.961,26 € 120.000,00 € -3.000,00 € 117.000,00 € 118.755,00 € 120.537,00 € 122.346,00 € 124.182,00 € 126.045,00 € 127.936,00 €
351/127-06 Prestaties van derden voor voertuigen 151.898,99 € 149.737,50 € 213.705,03 € 152.021,29 € 122.000,00 € 0,00 € 122.000,00 € 123.830,00 € 125.688,00 € 127.574,00 € 129.488,00 € 131.431,00 € 133.403,00 €
351/127-08 Verzekeringen van voertuigen 122.001,09 € 75.219,36 € 93.103,45 € 100.768,13 € 101.000,00 € 5.518,00 € 106.518,00 € 108.116,00 € 109.738,00 € 111.385,00 € 113.056,00 € 114.752,00 € 116.474,00 €
351/127-10 Belastingen en taksen op voertuigen 639,28 € 3.719,74 € 7.131,11 € 3.105,50 € 12.500,00 € 0,00 € 12.500,00 € 12.500,00 € 12.500,00 € 12.500,00 € 12.500,00 € 12.500,00 € 12.500,00 €
351/127-12 Huur- en transportmaterieel 9.910,32 € 9.910,32 € 825,86 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
351/127-48 Andere kosten voor voertuigen 14.991,06 € 13.571,42 € 12.543,36 € 11.823,94 € 13.250,00 € -3.250,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 €
351/128-01 Administrat.kosten.voor financ.beheer 30,33 € 41,31 € 109,51 € 305,71 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 €
351/128-10 Roerende voorheffing 580,74 € 386,71 € 90,20 € 44,63 € 100,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 €
35110/123-06 Kosten weddecentrale Prestaties derden, eigen aan functie 9.567,91 € 15.975,82 € 15.204,79 € 16.500,00 € 17.000,00 € 0,00 € 17.000,00 € 17.255,00 € 17.514,00 € 17.777,00 € 18.044,00 € 18.315,00 € 18.590,00 €
35110/123-48 Lidgeld BVV Andere administratiekosten 16.350,50 € 18.175,83 € 23.223,70 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
35120/123-16 Receptie- en representiekosten Vergaderingen - opleidingen 0,00 € 1.984,72 € 1.584,84 € 2.247,44 € 2.000,00 € 0,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 €
35121/123-16 Receptie- en representiekosten Drank/eten Interventies 0,00 € 1.771,49 € 322,00 € 1.269,43 € 2.000,00 € 0,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 €
35191/121-01 Vergoeding verplaatsingen (reiskosten) 0,00 € 323,85 € 610,84 € -74,50 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 €
35191/121-48 Andere vergoedingen 0,00 € 532,11 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 €

352/123-06 Prestaties derden, eigen aan functie 23.916,28 € 24.110,94 € 25.604,30 € 25.850,49 € 30.000,00 € -4.000,00 € 26.000,00 € 26.650,00 € 27.317,00 € 28.000,00 € 28.700,00 € 29.418,00 € 30.154,00 €
352/123-07 Frankeringskosten 6.592,03 € 9.012,00 € 8.160,00 € 10.532,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.150,00 € 10.303,00 € 10.458,00 € 10.615,00 € 10.775,00 € 10.937,00 €
352/123-17 Kosten beroepsopleiding van personeel 4.192,07 € 10.680,76 € 2.995,00 € 7.105,03 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 €
352/124-02 Techn.benodigheden rechtstr.verbruik 16.664,00 € 25.176,98 € 32.600,69 € 26.331,77 € 33.500,00 € -7.500,00 € 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00 €
352/124-05 Aankoop,onderh.,huur werkkled.gem.pers 8.363,44 € 6.455,35 € 6.395,17 € 5.165,16 € 6.500,00 € 0,00 € 6.500,00 € 6.500,00 € 6.500,00 € 6.500,00 € 6.500,00 € 6.500,00 € 6.500,00 €
352/124-06 Prestaties derden, eigen aan functie 1.376,98 € 2.521,95 € 60,50 € 1.397,55 € 2.500,00 € 0,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 €
352/124-12 Huur-en onderh.kost.techn.benodigheden 1.307,28 € 4.936,80 € 15.484,62 € 15.312,64 € 16.250,00 € 0,00 € 16.250,00 € 16.250,00 € 16.250,00 € 16.250,00 € 16.250,00 € 16.250,00 € 16.250,00 €
352/127-02 Materialen voertuig.rechtstr.verbruik 2.836,17 € 760,60 € 80,33 € 570,85 € 9.000,00 € 0,00 € 9.000,00 € 9.000,00 € 9.000,00 € 9.000,00 € 9.000,00 € 9.000,00 € 9.000,00 €
352/127-03 Olie en brandstof voor voertuigen 7.081,62 € 7.177,08 € 11.126,97 € 12.526,57 € 13.000,00 € 0,00 € 13.000,00 € 13.325,00 € 13.659,00 € 14.001,00 € 14.352,00 € 14.711,00 € 15.079,00 €
352/127-06 Prestaties van derden voor voertuigen 20.037,78 € 26.465,82 € 15.326,61 € 17.141,95 € 16.500,00 € 0,00 € 16.500,00 € 16.748,00 € 17.000,00 € 17.255,00 € 17.514,00 € 17.777,00 € 18.044,00 €
352/127-08 Verzekeringen van voertuigen 6.509,75 € 2.013,36 € 6.726,92 € 7.412,66 € 7.750,00 € -496,00 € 7.254,00 € 7.363,00 € 7.474,00 € 7.587,00 € 7.701,00 € 7.817,00 € 7.935,00 €
352/127-12 Huur- en transportmaterieel 738,94 € 624,68 € 315,43 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.653.183,60 € 1.925.581,82 € 2.143.750,91 € 2.055.383,34 € 2.139.475,00 € -37.956,00 € 2.101.519,00 € 2.208.470,00 € 2.226.111,00 € 2.244.027,00 € 2.262.221,00 € 2.280.701,00 € 2.299.469,00 €

incl meerkost ondersteuning ICT €70.000,00

43



Artikel Omschrijving Econ. grp Omschrijving EG Rekening 2015 Rekening 2016 Rekening 2017 Rekening 2018 Begroting 2019 Wijziging 2019 Eindkrediet 2019 Begroting 2020 Begroting 2021 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroting 2024 Begroting 2025

351/301-01 Onwaarden op nt.-geinde vastgest.recht 72 G.U. Overdrachten 0,00 € 3.100,00 € 10.165,66 € 7.369,99 € 10.000,00 € 1.000,00 € 11.000,00 € 11.000,00 € 11.000,00 € 11.000,00 € 11.000,00 € 11.000,00 € 11.000,00 €
351/301-02 Terugbet.onwaard.geinde vastgest.recht 72 G.U. Overdrachten 1.294,52 € 404,36 € 3.482,12 € 760,00 € 5.000,00 € -1.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 €
351/332-01 Lidmaatschapsbijdr.verenig.gem.belang 72 G.U. Overdrachten 0,00 € 16.120,00 € 16.500,00 € 6.483,00 € 22.983,00 € 22.983,00 € 22.983,00 € 22.983,00 € 22.983,00 € 22.983,00 € 22.983,00 €
351/415-02 Tussenkomst in vakbondpremies 72 G.U. Overdrachten 1.815,45 € 2.374,05 € 2.420,60 € 2.374,05 € 2.500,00 € -2.500,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

352/301-01 Onwaarden op nt.-geinde vastgest.recht 72 G.U. Overdrachten 0,00 € 14.060,77 € 18.875,07 € 15.193,32 € 15.000,00 € -3.685,00 € 11.315,00 € 11.315,00 € 11.315,00 € 11.315,00 € 11.315,00 € 11.315,00 € 11.315,00 €
352/301-02 Terugbet.onwaard.geinde vastgest.recht 72 G.U. Overdrachten 407,01 € 521,14 € 199,86 € 63,36 € 2.500,00 € -2.084,00 € 416,00 € 416,00 € 416,00 € 416,00 € 416,00 € 416,00 € 416,00 €
352/435-02 Bijdr.in tekort openbare ziekenhuizen 72 G.U. Overdrachten 66.000,00 € 65.200,00 € 67.584,23 € 70.315,57 € 71.105,00 € 0,00 € 71.105,00 € 72.670,00 € 74.269,00 € 75.903,00 € 77.573,00 € 79.280,00 € 81.025,00 €

69.516,98 € 85.660,32 € 102.727,54 € 112.196,29 € 122.605,00 € -1.786,00 € 120.819,00 € 122.384,00 € 123.983,00 € 125.617,00 € 127.287,00 € 128.994,00 € 130.739,00 €

44



Artikel Omschrijving Econ. grp. Omschrijving EG Rekening 2015 Rekening 2016 Rekening 2017 Rekening 2018 Begroting 2019 Wijziging 2019 Eindkrediet 2019 Begroting 2020 Begroting 2021 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroting 2024 Begroting 2025

351/161-01 Rechtstr.prestat.betreffende functie 60 G.O. Prestaties € 255.750,26 € 262.348,59 € 210.538,92 € 293.210,88 € 230.520,00 € 0,00 € 230.520,00 € 253.572,00 € 278.929,00 € 306.821,00 € 337.503,00 € 371.253,00 € 408.378,00
351/161-48 Andere ontvangsten en terugvorderingen 60 G.O. Prestaties € 65.689,29 € 124.294,07 € 110.358,86 € 68.503,83 € 102.000,00 € 0,00 € 102.000,00 € 112.200,00 € 123.420,00 € 135.762,00 € 149.338,00 € 164.271,00 € 180.698,00
35101/161-01 Rechtstr.prestat.betreffende functie 60 G.O. Prestaties € 0,00 € 0,00 € 26.434,56 € 28.828,67 € 32.100,00 € 20.000,00 € 52.100,00 € 32.100,00 € 32.100,00 € 32.100,00 € 32.100,00 € 32.100,00 € 32.100,00
351/161-06 Terugvordering vervolgingskosten 60 G.O. Prestaties € 2.154,27 € 2.670,00 € 2.370,00 € 3.753,97 € 2.150,00 € 850,00 € 3.000,00 € 3.060,00 € 3.121,00 € 3.183,00 € 3.246,00 € 3.310,00 € 3.376,00
35191/161-48 Andere ontvangsten en terugvorderingen G.O. Prestaties € 1.013,10 € 1.833,70 € 1.900,80 € 2.147,20 € 2.020,00 € 0,00 € 2.020,00 € 2.020,00 € 2.020,00 € 2.020,00 € 2.020,00 € 2.020,00 € 2.020,00

352/161-01 Rechtstr.prestat.betreffende functie 60 G.O. Prestaties € 473.306,05 € 517.339,39 € 573.340,83 € 625.346,25 € 566.100,00 -€ 148.020,00 € 418.080,00 € 434.760,00 € 452.100,00 € 470.160,00 € 488.940,00 € 508.440,00 € 528.720,00

797.912,97 € 908.485,75 € 924.943,97 € 1.021.790,80 € 934.890,00 € -127.170,00 € 807.720,00 € 837.712,00 € 891.690,00 € 950.046,00 € 1.013.147,00 € 1.081.394,00 € 1.155.292,00 €

45



Artikel Economische groep Omschrijving EG Omschrijving EC Rekening 2015 Rekening 2016 Rekening 2017 Rekening 2018 Begroting 2019 wijziging 2019 Eindkrediet 2019 Begroting 2020 Begroting 2021 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroting 2024 Begroting 2025

351/380-01 61 G.O. Overdrachten Verg.kleine schade onderneming/gezin € 21.997,69 € 6.770,00 € 255,23 € 1.127,85 € 0,00 € 1.766,00 € 1.766,00 € 1.500,00 € 2.382,00 € 3.782,00 € 6.005,00 € 9.535,00 € 15.141,00
351/465-06 61 G.O. Overdrachten Bijdr.hog.overh.in weddelast.gedet.per € 18.137,41 € 0,00 € 0,00 € 33.362,60 € 20.000,00 € 0,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00
351/465-48 61 G.O. Overdrachten Andere specifieke subs.v.hog.overheden € 675.188,70 € 683.282,70 € 683.282,70 € 683.282,70 € 683.282,00 € 0,00 € 683.282,00 € 686.015,00 € 688.759,00 € 691.514,00 € 694.280,00 € 697.057,00 € 699.845,00
352/465-48 61 G.O. Overdrachten Andere specifieke subs.v.hog.overheden € 68.685,00 € 190.500,00 € 230.400,00 € 684.000,00 € 150.250,00 € 0,00 € 150.250,00 € 152.503,00 € 154.790,00 € 157.111,00 € 159.467,00 € 161.859,00 € 164.286,00
35104/465-48 61 G.O. Overdrachten Andere specifieke subs.v.hog.overheden € 1.305.782,00 € 2.112.069,24 € 2.216.351,01 € 2.248.173,71 € 2.248.242,00 € 0,00 € 2.248.242,00 € 2.281.965,00 € 2.316.194,00 € 2.350.936,00 € 2.386.200,00 € 2.421.993,00 € 2.458.322,00

2.089.790,80 € 2.992.621,94 € 3.130.288,94 € 3.649.946,86 € 3.101.774,00 € 1.766,00 € 3.103.540,00 € 3.141.983,00 € 3.182.125,00 € 3.223.343,00 € 3.265.952,00 € 3.310.444,00 € 3.357.594,00 €

46



Artikel Econ. grp. Omschrijving EG Omschrijving EC Rekening 2015 Rekening 2016 Rekening 2017 Rekening 2018 Begroting 2019 Begrotingswijziging 2019 Eindkrediet 2019 Begroting 2020 Begroting 2021 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroing 2024 Begroting 2025

351/264-01 62 G.O. Schuld Creditintresten op reken.-courant GKB € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00
351/264-02 62 G.O. Schuld Creditintresten op termijnrekening.GKB € 2.322,91 € 1.067,69 € 300,65 € 705,69 € 570,00 € 1.500,00 € 2.070,00 € 1.500,00 € 1.500,00 € 1.500,00 € 1.500,00 € 1.500,00 € 1.500,00

2.322,91 € 1.067,69 € 300,65 € 705,69 € 570,00 € 1.600,00 € 2.170,00 € 1.600,00 € 1.600,00 € 1.600,00 € 1.600,00 € 1.600,00 € 1.600,00 €

47



Artikel Omschrijving Econ.Grp. Omschrijving EG begroting 2020 begroting 2021 begroting 2022 begroting 2023 begroting 2024 begroting 2025

351/743-52 Aankoop auto's en bestelwagens 81 B.U. Investeringen 125.000,00 € 125.000,00 € 125.000,00 € 125.000,00 € 125.000,00 € 125.000,00 €
351/743-98 aankoop speciale en andere voertuigen 81 B.U. Investeringen 650.000,00 € 650.000,00 € 650.000,00 € 650.000,00 € 650.000,00 € 650.000,00 €
351/744-51 Aankoop mach. expl.mat en uitr. 81 B.U. Investeringen 640.000,00 € 640.000,00 € 640.000,00 € 640.000,00 € 640.000,00 € 640.000,00 €

352/743-52 Aankoop auto's en bestelwagens 81 B.U. Investeringen 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 €
352/744-51 Aankoop mach. expl.mat en uitr. 81 B.U. Investeringen 40.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 €

1.605.000,00 € 1.605.000,00 € 1.605.000,00 € 1.605.000,00 € 1.605.000,00 € 1.605.000,00 €

Begroting 2019 : bedrag blijft behouden op € 1.725.000,00

48



Begroting 2019 Begrotingswijziging 2019 Begroting 2020 Begroting 2021 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroting 2024 Begroting 2025 %19-20 %20-21 %21-22 %22-23 %23-24 %24-25

Personeelskosten 70 8.133.299,00 €                   8.133.299,00 €                         8.754.391,00 €                   9.008.827,00 €                   9.270.915,00 €                   9.540.885,00 €                   9.818.978,00 €                   10.105.444,00 €                 1,0764 1,0291 1,0291 1,0291 1,0291 1,0292

Werkingskosten 71 2.139.475,00 €                   2.101.519,00 €                         2.208.470,00 €                   2.226.111,00 €                   2.244.027,00 €                   2.262.221,00 €                   2.280.701,00 €                   2.299.469,00 €                   1,0509 1,0080 1,0080 1,0081 1,0082 1,0082

Schulduitgaven 7X -  €                                    -  €                                          -  €                                    -  €                                    -  €                                    -  €                                    -  €                                    -  €                                    0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Overdrachten 72 122.605,00 €                      120.819,00 €                            122.384,00 €                      123.983,00 €                      125.617,00 €                      127.287,00 €                      128.994,00 €                      130.739,00 €                      1,0130 1,0131 1,0132 1,0133 1,0134 1,0135

10.395.379,00 €      10.355.637,00 €           11.085.245,00 €      11.358.921,00 €      11.640.559,00 €      11.930.393,00 €      12.228.673,00 €      12.535.652,00 €      

Begroting 2019 Begrotingswijziging 2019 Begroting 2020 Begroting 2021 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroting 2024 Begroting 2025 %19-20 %20-21 %21-22 %22-23 %23-24 %24-25

Prestatieontvangsten 60 934.890,00 €                      807.720,00 €                            837.712,00 €                      891.690,00 €                      950.046,00 €                      1.013.147,00 €                   1.081.394,00 €                   1.155.292,00 €                   1,0371 1,0644 1,0654 1,0664 1,0674 1,0683

Overdrachtontvangsten excl 61 3.101.774,00 €                   3.103.540,00 €                         3.141.983,00 €                   3.182.125,00 €                   3.223.343,00 €                   3.265.952,00 €                   3.310.444,00 €                   3.357.594,00 €                   1,0124 1,0128 1,0130 1,0132 1,0136 1,0142

Schuldontvangsten 62 570,00 €                              2.170,00 €                                1.600,00 €                           1.600,00 €                           1.600,00 €                           1.600,00 €                           1.600,00 €                           1.600,00 €                           0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4.037.234,00 €        3.913.430,00 €             3.981.295,00 €        4.075.415,00 €        4.174.989,00 €        4.280.699,00 €        4.393.438,00 €        4.514.486,00 €        

6.358.145,00 €-        6.442.207,00 €-             7.103.950,00 €-        7.283.506,00 €-        7.465.570,00 €-        7.649.694,00 €-        7.835.235,00 €-        8.021.166,00 €-        

6.136.485,00 €        6.136.485,00 €             6.904.361,00 €        7.136.792,00 €        7.373.874,00 €        7.615.696,00 €        7.862.355,00 €        8.113.947,00 €        

overboekingen 223.971,00 €                      310.000,00 €                            201.000,00 €                      148.000,00 €                      93.000,00 €                        36.000,00 €                        25.000,00 €-                        90.000,00 €-                        

resultaat vorige dj 387.476,46 €                      722.050,49 €                            722.050,49 €                      750.000,00 €                      750.000,00 €                      750.000,00 €                      725.000,00 €                      700.000,00 €                      constant boekhoudkundig resultaat  rekeningen  (nauwer budgetteren)

389.787,46 €            726.328,49 €                723.461,49 €            751.286,00 €            751.304,00 €            752.002,00 €            727.120,00 €            702.781,00 €            

TOTAAL overdr incl gem 9.238.259,00 €                   9.240.025,00 €                         10.046.344,00 €                 10.318.917,00 €                 10.597.217,00 €                 10.881.648,00 €                 11.172.799,00 €                 11.471.541,00 €                 

10.173.719,00 €      10.049.915,00 €           10.885.656,00 €      11.212.207,00 €      11.548.863,00 €      11.896.395,00 €      12.255.793,00 €      12.628.433,00 €      

221.660,00 €-            305.722,00 €-                199.589,00 €-            146.714,00 €-            91.696,00 €-              33.998,00 €-              27.120,00 €              92.781,00 €              

2.311,00 €                4.278,00 €                     1.411,00 €                1.286,00 €                1.304,00 €                2.002,00 €                2.120,00 €                2.781,00 €                

Saldo gewoon reservefonds 917.523,00 €                                        693.552,00 €                      607.523,00 €                            406.523,00 €                      258.523,00 €                      165.523,00 €                      129.523,00 €                      154.523,00 €                      244.523,00 €                      

saldo 2018

Begroting 2019 Begrotingswijziging 2019 Begroting 2020 Begroting 2021 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroting 2024 Begroting 2025

35101/485-48 Brandweerdienst - Ardooie € 220.047,00 € 220.047,00 € 250.159,50 € 259.117,50 € 268.254,50 € 277.574,50 € 287.080,50 € 310.247,50
35102/485-48 Brandweerdienst - Hooglede € 250.355,00 € 250.355,00 € 282.850,50 € 292.475,50 € 302.293,50 € 312.308,50 € 322.523,50 € 332.173,50
35103/485-48 Brandweerdienst Ingelmunster € 168.358,00 € 168.358,00 € 200.762,50 € 210.294,50 € 220.018,50 € 229.935,50 € 240.051,50 € 287.777,50
35104/485-48 Brandweerdienst Izegem € 642.987,00 € 642.987,00 € 729.334,50 € 754.231,50 € 779.627,50 € 805.531,50 € 831.952,50 € 839.381,50
35105/485-48 Brandweerdienst Lichtervelde € 203.125,00 € 203.125,00 € 228.549,00 € 236.305,00 € 244.217,00 € 252.286,00 € 260.517,00 € 274.229,00
35106/485-48 Brandweerdienst Meulebeke € 220.186,00 € 220.186,00 € 253.387,50 € 262.962,50 € 272.729,50 € 282.691,50 € 292.852,50 € 309.869,50
35107/485-48 Brandweerdienst Moorslede € 245.820,00 € 245.820,00 € 276.424,00 € 285.387,00 € 294.529,00 € 303.855,00 € 313.367,00 € 306.344,00
35108/485-48 Brandweerdienst Pittem € 174.660,00 € 174.660,00 € 197.999,00 € 204.731,00 € 211.597,00 € 218.600,00 € 225.743,00 € 226.980,00
35109/485-48 Brandweerdienst Roeselare € 2.634.003,00 € 2.634.003,00 € 2.904.844,50 € 2.992.453,50 € 3.081.814,50 € 3.172.963,50 € 3.265.935,50 € 3.238.626,50
35110/485-48 Brandweerdienst Ruiselede € 87.252,00 € 87.252,00 € 102.797,50 € 107.252,50 € 111.795,50 € 116.429,50 € 121.157,50 € 149.337,50
35111/485-48 Brandweerdienst Staden € 247.508,00 € 247.508,00 € 281.329,50 € 291.317,50 € 301.505,50 € 311.896,50 € 322.495,50 € 343.782,50
35112/485-48 Brandweerdienst Tielt € 432.176,00 € 432.176,00 € 501.718,50 € 521.703,50 € 542.088,50 € 562.881,50 € 584.089,50 € 671.744,50
35113/485-48 Brandweerdienst Wingene € 310.671,00 € 310.671,00 € 353.199,50 € 365.569,50 € 378.186,50 € 391.055,50 € 404.182,50 € 420.215,50
35114/485-48 Brandweerdienst Dentergem € 151.539,00 € 151.539,00 € 172.668,50 € 178.742,50 € 184.938,50 € 191.257,50 € 197.703,50 € 204.229,50
35115/485-48 Brandweerdienst Oostrozebeke € 147.798,00 € 147.798,00 € 168.336,50 € 174.248,50 € 180.278,50 € 186.429,50 € 192.703,50 € 199.008,50

€ 6.136.485,00 € 6.136.485,00 € 6.904.361,00 € 7.136.792,00 € 7.373.874,00 € 7.615.696,00 € 7.862.355,00 € 8.113.947,00

Begroting 2019 Begrotingswijziging 2019 Begroting 2020 Begroting 2021 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroting 2024 Begroting 2025 verdel %

35101/485-48 Brandweerdienst - Ardooie € 68.138,00 € 68.138,00 € 63.397,50 € 63.397,50 € 63.397,50 € 63.397,50 € 63.397,50 € 63.397,50 € 3,95
35102/485-48 Brandweerdienst - Hooglede € 73.658,00 € 73.658,00 € 68.533,50 € 68.533,50 € 68.533,50 € 68.533,50 € 68.533,50 € 68.533,50 € 4,27
35103/485-48 Brandweerdienst Ingelmunster € 73.658,00 € 73.658,00 € 68.533,50 € 68.533,50 € 68.533,50 € 68.533,50 € 68.533,50 € 68.533,50 € 4,27
35104/485-48 Brandweerdienst Izegem € 197.857,00 € 197.857,00 € 184.093,50 € 184.093,50 € 184.093,50 € 184.093,50 € 184.093,50 € 184.093,50 € 11,47
35105/485-48 Brandweerdienst Lichtervelde € 56.925,00 € 56.925,00 € 52.965,00 € 52.965,00 € 52.965,00 € 52.965,00 € 52.965,00 € 52.965,00 € 3,30
35106/485-48 Brandweerdienst Meulebeke € 76.072,00 € 76.072,00 € 70.780,50 € 70.780,50 € 70.780,50 € 70.780,50 € 70.780,50 € 70.780,50 € 4,41
35107/485-48 Brandweerdienst Moorslede € 69.690,00 € 69.690,00 € 64.842,00 € 64.842,00 € 64.842,00 € 64.842,00 € 64.842,00 € 64.842,00 € 4,04
35108/485-48 Brandweerdienst Pittem € 53.475,00 € 53.475,00 € 49.755,00 € 49.755,00 € 49.755,00 € 49.755,00 € 49.755,00 € 49.755,00 € 3,10
35109/485-48 Brandweerdienst Roeselare € 590.812,00 € 590.812,00 € 549.712,50 € 549.712,50 € 549.712,50 € 549.712,50 € 549.712,50 € 549.712,50 € 34,25
35110/485-48 Brandweerdienst Ruiselede € 35.708,00 € 35.708,00 € 33.223,50 € 33.223,50 € 33.223,50 € 33.223,50 € 33.223,50 € 33.223,50 € 2,07
35111/485-48 Brandweerdienst Staden € 76.762,00 € 76.762,00 € 71.422,50 € 71.422,50 € 71.422,50 € 71.422,50 € 71.422,50 € 71.422,50 € 4,45
35112/485-48 Brandweerdienst Tielt € 159.562,00 € 159.562,00 € 148.462,50 € 148.462,50 € 148.462,50 € 148.462,50 € 148.462,50 € 148.462,50 € 9,25
35113/485-48 Brandweerdienst Wingene € 97.117,00 € 97.117,00 € 90.361,50 € 90.361,50 € 90.361,50 € 90.361,50 € 90.361,50 € 90.361,50 € 5,63
35114/485-48 Brandweerdienst Dentergem € 48.473,00 € 48.473,00 € 45.100,50 € 45.100,50 € 45.100,50 € 45.100,50 € 45.100,50 € 45.100,50 € 2,81
35115/485-48 Brandweerdienst Oostrozebeke € 47.093,00 € 47.093,00 € 43.816,50 € 43.816,50 € 43.816,50 € 43.816,50 € 43.816,50 € 43.816,50 € 2,73

€ 1.725.000,00 € 1.725.000,00 € 1.605.000,00 € 1.605.000,00 € 1.605.000,00 € 1.605.000,00 € 1.605.000,00 € 1.605.000,00 € 100,00

Gemeentelijke bijdragen investeringen

Samenvatting

Totaal GDU

Totaal GDO excl gem

TOTAAL GDO incl gem

resultaat na overboeking

Saldo z gem bijdragen

gem bijdragen

Globaal saldo

afbouw reservefonds voor periode 2019-2023

bedragen in overeenstemming vorige zonecolleges/raden

resultaat eigen dj

Gemeentelijke bijdragen exploitatie

49



Begroting 2019 Begrotingswijziging 2019 Begroting 2020 Begroting 2021 Begroting 2022 Begroting 2023 Begroting 2024 Begroting 2025

35101/485-48 Brandweerdienst - Ardooie € 288.185,00 € 288.185,00 € 313.557,00 € 322.515,00 € 331.652,00 € 340.972,00 € 350.478,00 € 373.645,00
35102/485-48 Brandweerdienst - Hooglede € 324.013,00 € 324.013,00 € 351.384,00 € 361.009,00 € 370.827,00 € 380.842,00 € 391.057,00 € 400.707,00
35103/485-48 Brandweerdienst Ingelmunster € 242.016,00 € 242.016,00 € 269.296,00 € 278.828,00 € 288.552,00 € 298.469,00 € 308.585,00 € 356.311,00
35104/485-48 Brandweerdienst Izegem € 840.844,00 € 840.844,00 € 913.428,00 € 938.325,00 € 963.721,00 € 989.625,00 € 1.016.046,00 € 1.023.475,00
35105/485-48 Brandweerdienst Lichtervelde € 260.050,00 € 260.050,00 € 281.514,00 € 289.270,00 € 297.182,00 € 305.251,00 € 313.482,00 € 327.194,00
35106/485-48 Brandweerdienst Meulebeke € 296.258,00 € 296.258,00 € 324.168,00 € 333.743,00 € 343.510,00 € 353.472,00 € 363.633,00 € 380.650,00
35107/485-48 Brandweerdienst Moorslede € 315.510,00 € 315.510,00 € 341.266,00 € 350.229,00 € 359.371,00 € 368.697,00 € 378.209,00 € 371.186,00
35108/485-48 Brandweerdienst Pittem € 228.135,00 € 228.135,00 € 247.754,00 € 254.486,00 € 261.352,00 € 268.355,00 € 275.498,00 € 276.735,00
35109/485-48 Brandweerdienst Roeselare € 3.224.815,00 € 3.224.815,00 € 3.454.557,00 € 3.542.166,00 € 3.631.527,00 € 3.722.676,00 € 3.815.648,00 € 3.788.339,00
35110/485-48 Brandweerdienst Ruiselede € 122.960,00 € 122.960,00 € 136.021,00 € 140.476,00 € 145.019,00 € 149.653,00 € 154.381,00 € 182.561,00
35111/485-48 Brandweerdienst Staden € 324.270,00 € 324.270,00 € 352.752,00 € 362.740,00 € 372.928,00 € 383.319,00 € 393.918,00 € 415.205,00
35112/485-48 Brandweerdienst Tielt € 591.738,00 € 591.738,00 € 650.181,00 € 670.166,00 € 690.551,00 € 711.344,00 € 732.552,00 € 820.207,00
35113/485-48 Brandweerdienst Wingene € 407.788,00 € 407.788,00 € 443.561,00 € 455.931,00 € 468.548,00 € 481.417,00 € 494.544,00 € 510.577,00
35114/485-48 Brandweerdienst Dentergem € 200.012,00 € 200.012,00 € 217.769,00 € 223.843,00 € 230.039,00 € 236.358,00 € 242.804,00 € 249.330,00
35115/485-48 Brandweerdienst Oostrozebeke € 194.891,00 € 194.891,00 € 212.153,00 € 218.065,00 € 224.095,00 € 230.246,00 € 236.520,00 € 242.825,00

€ 7.861.485,00 € 7.861.485,00 € 8.509.361,00 € 8.741.792,00 € 8.978.874,00 € 9.220.696,00 € 9.467.355,00 € 9.718.947,00
1,0824 1,0273 1,0271 1,0269 1,0268 1,0266

Gemeentelijke bijdragen totaal (exploit + invest)

50


	Lege pagina
	Lege pagina



